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 نامه هفته

 

 بسم الله الرحمن الرحیم
 مَن لم يشَكُرِ المَخلوقَ لَم يشَكُرِ الخالِقَ
 مردم شهید پرور و غیرتمند شهرستان کازرون

گمان شهدا شمع محفل بشریتند و شهههیهد  بی
ای به پیشگاه الهی برای دفها  از اسه،م   هدیه

 ولایت و امنیت کشور است.
عصهر  درود خدا بر پیشگاه مقدس حضهر  ولهی

)عج(  درود به روان پاک امام راحهل و  مهقهام 
معظم رهبری )حفظه الله(  س،م بهر شهههیهدان 
انق،ب  شهیدان هشت سها  دفها  مهقهدس  

شهید گرانقدر شهرسهتهان  ۰۰۱۱شهدای مدافع حرم  شهدای مدافع وطن  امنیت  خصوصاً 
کازرون و بالأخص دانشمندان شهید  دکتر فریدون عباسی دوانی و شهید سعید برجی   و 

 همه ی شهدای اخیر اقتدار ایران زمین 
ها را که از اعماق قلب و  درود بر شما عاشقان و رهروان شهیدان؛ بهترین تشکرها و سپاس

 خیزد پذیرا باشید. مان بر می جان
پاس حضور حماسی و  بدین وسیله بر خود لازم دیدیم خاضعانه و در کما  ادب و احترام  به

 باشکوه همه شما عزیزان در مراسم استقبا   تشییع و تدفین پیکر و بزرگداشت
 سردار سرلشکر شهید حاج فضل اله نهورری  فهرزنهد ایهن خهشهه ی شهههیهد پهرور

مدار و شهیدپرور شهههرسهتهان  جای بیاوریم و مردم ولایت سجده شکر به درگاه احدیت به 
های معظم شهدا جانبازان  ایثارگران  آزادگان  و مهردم شهریه    کازرون خصوصاً خانواده

متدین و شهیدپرور از جای جای ایران اس،می    همچنین اعضای محترم ستاد بزرگداشهت 
ها و مسئولین دغدغه مهنهدی  شهدا همرزمان و دوستان شهید  همه نهادها  ادارا  و ارگان

که به هر نحوی در برنامه ریزی مراسما  شهید حاج فضل اله نورری ایفای نقش نمودنهد 
و تمام عزیزانی که با حضور در مراسم استقبا   تشییع و تدفین پیکر پاکش شرکت داشتنهد 
و با حضور سبزشان باعث تسلی خاطر ما شدند  صمیمانه تقدیر و تشکر مهی نهمهایهیهم. 

های شما عزیزان جهبهران نهمهایهیهم.  امیدواریم خداوند توفیقی عنایت فرماید تا در شادی
 شاءا... ان

دست دعا و نیاز بر آسمان بلند می کنیم و عز   س،متی و طو  عمر روز افزون همهه ی 
مردم سرزمینمان بالاخص ولی فقیه زمان  رهبر جانباز  حکیم و فرزانه انق،ب حضر  آیت 

حسینی خامنه ای )مدظله العالی( را از درگاه کهبهریهای طهلهب  الله العظمی امام سید علی 
 نماییم. می

 شادی ارواح مشهر همه ی شهدا صلوا  
 التماس دعا 

 و السلام علیكم و رحمة الله و برکاته
 خانواده شهید حاج فضل الله نوذری

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاري پویا نگاران فرداي پارس 

ی  نامهه در این شماره به مشلبی که در هفته
 khamenei.irا... در سایت  خط حزب

آمده است با توجه بهه آنهچهه در شهب 
قمری رخ  ۰111شمسی و  ۰1۱1عاشورای 

 شود:  داد؛ پرداخته می
محرم امسا  رنگ و بویی دیگر دارد. ایران 
اس،می امسا  در حالی به محرم وارد شهد 
که تازه از جنگی بزرگ و پیچیده بهیهرون 

 آمده است.
بیرون آمدنی که همچنان پایدار و قشهعهی 
هم نیست. چرا که با دشمنی روبرو هستیهم 
تجربه نشان داده به هیچ اصل انسهانهی و 
حقوقی پایبند نیست و در جنایت و خباثهت 

 بارها و بارها مرزها را جابجا کرده است.
ایران اس،می و ایرانیان در معرکه مقابله با 
رژیم صهیونیستی و حامی شماره یه  آن 
آمریکا  رفتاری حسینی از خود بروز دادند و 
عز  و افتخاری آفریدند که در تاریخ ثبهت 
و ضبط خواهد شد. این رفتار حسینی از چند 

 بعد قابل ارزیابی و تامل است.
در ی  بعد  این رهبر انق،ب بود کهه بها 

الس،م هدایهت و  تاسی به امام حسین علیه
فرماندهی این نبرد را به دست گهرفهتهه و 

تهریهن و  ایران را از یکهی از پهیهچهیهده
های تاریخی خود عهبهور  ترین برهه سخت

دادند. دشمن انتظار داشت با موج اولیه ترور 
گسترده فرماندهان ارشد نظامی و حهمهلهه 
گسترده به نقاط مختل  کشور  شیرازه امور 

گهیهری در  از هم پاشیده و قدر  تصمیهم
جبهه ایران از بین برود  اما درایت و هدایت 
فرمانده کل قوا نه تنها مانع از این فروپاشی 

ساعت اولین پاسخ  ۴1شد بلکه در کمتر از 
محکم به تجاوز نیز داده شد. در ادامه جنگ 
نیز دشمن کوشید با اعِما  فشار سنگین در 
حوزه سیاسی و عملیا  روانی  رهبر انق،ب 
را وادار به عقب نشینی و تسلیم کنند که در 

ههای  این مرحله نیز موفق نبودند و لفاظهی
سنگین دشمن علیهه ایشهان  نهاشهی از 

 عصبانیت برآمده از همین ناکامی است.
بعد دوم در رفتار اجتماعی و ملی ایرانهیهان 
بروز و ظهور داشت. دشمن خیا  کرده بود 

های  این حمله باعث بروز اعتراض و شورش
خیابانی خواهد شد اما بهه طهرز خهیهره 

ای نه تنها این اتفاق رخ نداد بهلهکهه  کننده
گویی ی  بیداری جمعی و ملی پدید آمهد. 
پیدایش جهش در اتحاد و انسجهام مهلهی  
یکی از نتایج اصلی این بیداری ملی بهود. 
دانستن قدر امنیت و ولایت از دیگر نتهایهج 
این بیداری است. مردم ایران ی  بار دیگر 
در این معرکه بزرگ  جوهره و مهاههیهت 

نظیر خود را بهه نهمهایهش  ارزشمند و بی
گذاشتند و ناظران جهانی را بهه نهوعهی 
شگفت زده کردند. و مگر بزرگترین درس 
کرب، و عاشورا چیزی جز بیداری و حضهور 

 به موقع و فعالانه در میدان است؟
بعد سوم قابل توجه در این ماجرا  ترکیب و 
تبلور مظلومیت و حماسه بود. همان چیهزی 
که در کرب، اوج آن رخ داد. در ایهران 
عاشورایی نیز  اگر چه مظلهومهیهت ههای 

از شهاد  کودکان و زنان مظلهوم -فراوانی 
گرفته تا صحنه دلخراش حمله بهه مهردم 

رخ داد اما به  -پشت چراغ قرمز در تجریش
های بزرگی نیز آفهریهده  موازا  آن حماسه

شد. شجاعت و رشاد  مدافعان وطهن در 
برابر متجاوز و همچنین شکهسهتهن دفها  
چندین لایه دشمن صهیونیسهتهی و وارد 
آوردن ضربا  دردناکی که آن را مجبور به 
تجدید نظر در محاسبا  خود کرد  از جمله 

 های این حماسه بود. جلوه
های دردناک  عاشورایی بود  هم آن شهاد 

و خون پاک شهدا باعث رسوایی مهاههیهت 
یزیدیان زمان شد و هم ایستادگی جهانهانهه 
ملت ایران در برابر دشمن غدار  عهز  و 
افتخاری حسینی آفرید که نتایج و آثار آن 
 در آینده بیشتر روشن و دیده خواهد شد. 

 

 ایران عاشورایی
 ا... ي خط حزب نامه سرمقاله هفته

پیام تشکر خانواده  سردار 
سرلشکر شهید دکتر حاج 

 فضل اله نوذري

 ایران عاشورایی
 ا... ي خط حزب نامه سرمقاله هفته

های تاریخی  مروری بر پیام
مراجع عظام تقلید در مقابله با 

تهدید مقام معظم رهبری از 
 سوی دشمنان

پیام تسلیت سردار محمد جعفر 
اسدی به مردم استان فارس 

در پی شهادت سرداران رشید 
اسلام حاج حسین نیکویی و 

 اله نوذری  حاج فضل

ماجرای تغییر 
دادن نام 

 خانوادگی؛ 
محمد «شهید 

که  »باقری
چی  مدیران دولتی تبلیغات بود؟

 نباشند
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی



2صفحه  2422جولای  1/  6111محرم  66/  6141تیر  66/ دوشنبه  666/ شماره  22سال   

 

پیام حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازي دامت برکاته در 
 پی جنایات رژیم صهیونیستی و جسارت به رهبر معظم انقلاب

وجود رهبری به عنوان حافظ کیان شیعه بهلهکهه امهت 
ای حساس در عقیدۀ مهاسهت و ههیهچ  اس،می نقشه

 تابد. ای این تهدید را برنمی مسلمان صالح و آزاده
 بسم الله الرحمن الرحیم

 وَقَاتلُِوهُمْ حَتََّى لَا تَکُونَ فتِْنَةٌ
با گذشت چند روز از تجاوز و حملة ظالمانة رژیم وحشهی 
صهیونی به کشور عزیز ایران و به خاک و خون کشیدن 

هها و  گناه و حهمهلهه بهه رسهانهه زنان و کودکان بی
ها  ملَّت ایران اس،می  همد  و یکپهارچهه و  زیرساخت

دلگرم به وعدۀ نصر  الهی و پشت سر رههبهری خهود 
ها و بیهش  کند و همة این سختی ایستاده و استقامت می

کهار   شدن تهدید اسرائیل جهنهایهت کن از آن را تا ریشه
إِنْ تَکُونُوا «طور که قرآن فرموده:  کند و همان تحمل می

تَألَْمُونَ فإَِنََّهُمْ یَألَْمُونَ کَمَا تَألَْمُونَ وَتَرجُْونَ مِنَ اللََّهِ مَا لَها 
امید به یاری و عنایا  الهههی را از دسهت  »یَرجُْونَ
دهند و منتظر تحقق وعدۀ نهایی خداونهد مهتهعها   نمی

 هستند.
اما این رژیم جعلی و باطل و سردمداران بیچارۀ آن در 

شهدن از دسهتهاوردههای  نهایت ضع  و بعد از شهکَّهه
رزمندگان و سربازان اس،م با خیا ِ تکیه به قدر  مادی 

های اروپایی و ههمهدسهتهی  و پوچ آمریکا و برخی دولت
های منشقه همگی دنبا  راه فرار از وضهع  برخی دولت

های اشغالی هستند تا جایی که از روی  موجود سرزمین
 اند. حماقت زبان به تهدید رهبری معظم انق،ب گشوده

 در اینجا تذکر چند نکته لازم است:
اولاً: وجود رهبری به عنوان حافظ کیان شیعه بلکه امت 

ای حساس در عقیدۀ مهاسهت و ههیهچ  اس،می نقشه
تهابهد؛ لهذا  ای این تهدید را برنمی مسلمان صالح و آزاده

لازم است مسلمانان و آزادگان در سراسر دنیا بهه ههر 
صور  ممکن بر حمایت از ایشان و محکومیت هرگونهه 

های جهههان در  جسارتی تأکید کنند تا همه بدانند امت
 مقابل آنان قرار دارند.

گونه که تاکنون بها قهدر    ثانیاً: نیروهای مسلح همان
اند باید ضمن ابتکار  و با  عرصه را بر دشمن سخت کرده

غافلگیری و ضربه به جبهة مقابل  کاری کنند که دشمن 
 به خود اجازۀ اینگونه افکار و این تهدیدها را ندهد.

هها بهوده و  ثالثاً: قشعاً آنچه دست برتر ما در همة جبهه
خواهد بود ایمان مردم و رزمندگان ماست؛ لذا لازم است 
همة مردم و مؤمنان در این شرایط سخت  خالصانه بهه 
درگاه خداوند متعا  دست نیاز برآورند و به صور  فردی 
و جمعی از دعا و تضر  به درگاه الهی و توسل به ساحت 
معصومین علیهم الس،م کوتاهی نکنند  چراکه دشهمهن 

 .»یَدُ اللََّهِ فَوْقَ أَیْدِیهِمْ«شما هر کسی که باشد باز هم 
 والس،م علیکم و رحمة الله
 قم ه ناصر مکارم شیرازی

 ۰1۱1/ ۱۰/ ۴2انتشار: 
 

اي، حکم محاربه  الله خامنه الله نوري همدانی: تهدید آیت آیت
 دارد

الله نوری همدانی در فتوایی اع،م کهردنهد:  حضر  آیت
ای و مرجعیهت  خامنه  الله هرگونه تهدید و تعرض به آیت

 شیعه از سوی شخص یا دولت  حکم محارب را دارد. 

الله نوری همدانی از مراجع تقلید شیعهه  در  حضر  آیت
حمایت از مقام مرجعیت و رهبری انق،ب اس،می پهیهام 

 مهمی صادر کردند.
 متن پیام معظم له بدین شرح است:

 بسم الله الرحمن الرحیم
رئیس جمهور جنایتکار آمریکا که در کارنامه سیاه خهود 
جز قتل و غار  و آدم کشی چیز دیگری ندارد و پیوسته 
از جنایا  رژیم سفاک صهیونیستی حمایت نهمهوده  در 
ی  اظهار نظر احمقانه نسبت به ساحت مقام مرجعیت و 

ای  الله آقای خامنهه رهبری انق،ب اس،می  حضر  آیت
 العالی(  جسار  نموده است. )مدَّظله

دار عز  اس،م و فهریهادرس  این شخصیت بزرگ  پرچم
مظلومان امت اس،می در عصر حاضر هستند. دشمهنهی 
سران استکبار با این وجود شری   نه از سر قدر   بلکهه 
از شد  درماندگی و هراس آنان از گستهرش بهیهداری 

 اس،می و نفور گفتمان مقاومت در سراسر عالم است.
کنیم که هرگونه تعرض به مرجع بزرگوار و  ما اع،م می

رهبری امت اس،می تعرض به اساس اس،م و به جهان 
شود و با واکنش سهخهت و  کل مسلمانان محسوب می

کوبنده ملت مؤمن ایران و همه آزادگان جهان مهواجهه 
پیشه آن باید بدانند که  خواهد شد. آمریکا و حاکمان ستم

کند   تنها خللی در اراده ملت ما ایجاد نمی این تهدیدها نه
بلکه موجب استحکام بیشتر صفوف امت اس،می خواهد 

ناپهذیهر  شد. همگان بدانند که وعده خداوند متعا  تخل 
 است.

 »ولَیَنَْصُرَنََّ اللََّهُ منَْ ینَْصُرُهُ إِنََّ اللََّهَ لَقَوِیٌَّ عَزِیزٌ«
 حسین نوری همدانی ۰1۱1خرداد ماه ۴2
 

الله حائري: هرگونه تعرض به رهبر ایران، تعرض به امت  آیت
 اسلام است

به گزارش شهرسبز به نقل از خبرگزاری مهر  حضهر  
اکبر حسینی حائری از مهراجهع  الله العظمی سید علی آیت

تقلید و علمای بزرگ نج  اشرف  پس از مشرح شهدن 
تهدیداتی از سوی رئیس جمهور آمریکا و سهردمهداران 
رژیم صهیونی علیه رهبر معظم انهقه،ب اسه،مهی و 
مرجعیت شیعه  پیامی را صادر کردند که به شهرح ریهل 

 است:
 الله الرحمن الرحیم بسم

وَ منَْ یَتَوَ َّ اللَّهَ وَ رَسُولَهُ وَ الَّذِینَ آمنَُوا فإَِنَّ حِزبَْ الهلَّههِ «
 (۶۵)مائده:  »هُمُ الْغالِبُونَ

در سایه تشدید حم،  اخیر آمریکا علیهه جهمهههوری 
ی این رژیم منحوس  اس،می ایران  تجاوزهای وحشیانه

به خاک مقدَّس ایران را به شد  محکوم کرده و اعه،م 
داریم که این تجاوزها  که نقض آشهکهار قهوانهیهن  می
المللی و الهی است  نه تنها اههانهت بهه کهرامهت  بین
ههای  های مسلمان که اع،م جنگی عهلهیهه ارزش ملت

 اس،می و انسانی است.
از سوی دیگر در رابشه با تهدیدا  آشکاری که متهوجهه 
رهبری جمهوری اس،می شده  بهه صهراحهت اعه،م 

کنیم که هرگونه تعرض به ایشان  تعرض به تمامهی  می
امت اس،م است؛ چرا که ایشان نه تنها عهده دار رهبری 
سیاسی ی  دولت  که به لحاظ دینی مرجعهیهت امهت 
اس،می را بر عهده داشته و نماد مهقهاومهت و وحهد  
اس،می  و راهنمای مسیر جهادی در برابر زورگهویهی و 

 استکبار جهانی است.

رو  به ایالا  متحده و رژیم صهیونیستی هشهدار  از این
دهیم که عواقب ادامه این مسیر تهجهاوزکهارانهه و  می

نابخردانه  بسیار سخت خواهد بود. چرا که امت اس،مهی 
هرگز اجازه نخواهد داد که به حریم مرجعیت دیهنهی و 

اش تعرضی شود و هرکس در هر مقام و منصبی  سیاسی
ای وارد کند  پهاسهخ  بخواهد به جایگاه ولی فقیه خدشه

 کننده خواهد بود. امت اس،می به وی کوبنده و پشیمان
ما از موضع مسئولیت  از یکای  فرزندان امت اس،می و 

خواهیم که موضع خهود را بها  تمامی آزادگان جهان می
صداقت و شفافیت اع،م کرده و تمام ته،ش خهود را 

های والای جمهوری اس،می کهه  برای رسیدن به آرمان
ای )دام نصره( در پیش گرفته شده  به رهبری امام خامنه
 است  به کار بندند.

همچنین حمایت قاطع و کامل خود را از جهمهههوری 
اس،می ایران  و ملت مجاهدش  و رهبری حهکهیهمهش 

کس که قصد تعهرض بهه  اع،م داشته و در برابر هر آن
ایشان داشته باشد  با تمام قوا خواهیم ایستاد و بهر ایهن 

های دشمن برای برهم زدن امنیهت و  باوریم که ت،ش
گهونهه کهه  ثبا  منشقه  محکوم به شکست اسهت  آن

های پیشین به شکست انجامید. خداوند مهتهعها   توطئه
إِنَّا لنَنَْصُرُ رُسلُنََا وَ الَّذِینَ آمنَُوا فِی الْهحَهیَهاۀِ «فرماید:  می

 .»الدُّنیَْا وَ یَومَْ یَقُومُ الْأَشهَْادُ
و الله اکبر  مرگ بر دشمنان دین  و لعنت همیشگی بهر 

 مستکبران و ستمگران.
اکبهر حسهیهنهی  الله العظمی سید علی دفتر حضر  آیت

 حائری
تهیهرمهاه  ۴هجری قمری  برابر با  ۰11۵الحجه  ری ۴1

 هجری شمسی ۰1۱1
 

 الله سیستانی مرجع تقلید شیعیان در عراق: بیانیه آیت
ادامه تجاوز نظامی به ایران و هر گونه تهدید سوءقصد به  

شدت محکوم کرد و  رهبري عالی دینی و سیاسی این کشور را به
اي پیامدهاي وخیمی براي سراسر  گفت: هر اقدام مجرمانه

 منطقه به دنبال خواهد داشت
های خبرگزاری دانشجهو  مهتهن  به گزارش گروه استان
الله سید علی سیستانی به دنبها   بیانیه دفتر حضر  آیت

تجاوز نظامی به ایران و تهدید رهبر انق،ب به شرح زیر 
 است:
 الله الرحمن الرحیم بسم

مرجعیت عالی دینی در نج  اشرف بار دیگر ادامه تجاوز 
نظامی به جمهوری اس،می ایران و هرگونهه تهههدیهد 
سوءقصد به رهبری عالی دینی و سیاسی این کشهور را 

دهد که هر  کند  و قاطعانه هشدار می شد  محکوم می به
افزون بر زیر پا گذاشتهن  -گونه  ای از این اقدام مجرمانه

آشکار موازین دینی و اخ،قی و نقض صریهح عهرف و 
های بسیار وخیمی برای سراسر  پیامد -المللی  قوانین بین

بسا منجر به خروج کامهل  منشقه دربر خواهد داشت و چه
ای شهود کهه  ومرج گسترده اوضا  از کنتر  و بروز هرج

های منشقه را افزایش داده و منافع همگهان را  رنج ملت
 شد  به خشر بیندازد. به

الملهلهی و  های تأثیرگذار بین رو ما قویاً از همه نهاد ازاین
خواههیهم  های اس،می می ویژه دولت های جهان به دولت

که نهایت ت،ش خود را برای توق  این جنگ ظالمانه و 
آمیز و عهادلانهه بهرای پهرونهده  حلی مسالمت یافتن راه
 المللی به کار گیرند. ای ایران بر اساس قوانین بین هسته
 هه ۰11۵الحجه/  /ری ۴۴

 اشرف نج  -دفتر آقای سیستانی )مدظله( 

هاي تاریخی مراجع عظام تقلید در مقابله با تهدید مقام  مروري بر پیام
 معظم رهبري از سوي دشمنان

 

سالیان سا  است که محرم و صفرها آمهده اسهت و 
رود. هر انسان مسلمان اعم از شهیهعهه و  آید و می می

سنی حتی غیر مسلمانان آزاده در عرصهه ایهن کهره 
خاکی به سهم و فهم خویش  در این مصیبت عظهمهی 

گرینهد و  زنند  می روند  قلم می خشابه دارند و منبر می
زنهنهد   کوبند  سینه و زنجیر می گریانند. بر طبل می می

 دهند و ... کنند و نذری می نذر می
ها و اقداما  به نوبه خود بدون مزد و  ی این قدم همه

بخشی  اجر نیست و اگر نیت الهی باشد  قشعاً در آگاهی
تهر و  ی این اقداما  مهم سهمی دارد. اما آنچه از همه

ارزشمندتر است  شناخت ابعاد و اههداف قهیهام امهام 
الس،م و یاران آن حضر  اسهت کهه بها  حسین علیه

توان حسهیهنهی زیسهت و  درک و فهم عمیق آن می
 حسینی ماند.

طلبد به سهم خویش  ابعادی از حسینی مهانهدن  لذا می
را عرضه نمایم  باشد که با یادآوری آن  ما را در ایهن 

 تر و استوارتر گرداند. مسیر مصمم
واقفیم که هر نهضتی دو رکن اساسی دارد؛ رههبهر و 

و  »امام«های دینی از این دو به  پیروان آن. در آموزه
شود. قشعاً موفقیت و شکهسهت ههر  تعبیر می »امت«

قیام و نهضت  به پیوند این دو گره خورده اسهت. در 
ماجرای قیام کرب،  ابتدا مردم با رهبر همراه شدند  اما 
در مسیر برخی از قافله جدا شدند و برخی عقب ماندند. 

ای قلیل با سکاندار عاشورا همگام شدند و تها  فقط عده
آخرین لحظه با امام و ولی خود همراه و همد  بهاقهی 
ماندند و در راه او  از جان و ما  و آبهروی خهویهش 

 گذشتند. 
این گروه قلیل همان امت امام در این نهضت بودند که 

پذیر از امهام  هایی داشتند. اینان افرادی اطاعت ویژگی
خویش بودند و این را در جریان عاشهورا بهه اثهبها  
رساندند. زیرا  با آن که امام بیعت خویش را از آنهان 
برداشته بود  اما عاشقانه از مقتدای خویهش اطهاعهت 

 کردند و جان باختند و یا به اسار  رفتند.
این گروه به تولی و تبری معتقد بودند. یعنی با دوستان 
خدا دوست و با دشمنان او دشمن بودنهد. چهون کهه 

کند که خط فکهری و  زندگی ی  مسلمان ایجاب می
سیاسی خود را نسبت به حق و باطل مشخص کنهد و 
بی طرف نماند. چون که اکما  دین در همین اسهت. 
در زمان امام حسین علیه الس،م این گروه حق را در 
وجود حضر  و باطل را در وجود یزید متجلی دیدند و 

 در جبهه حق ماندند و بر جبهه باطل تاختند.
این گروه دارای ایمانی حقیقی و کامل بودند. ایهمهانهی 

های مادی و دنیوی را کنار زدند تها  که تمام دلبستگی
بتوانند در حمایت از حجت خدا و یاری وی بشتهابهنهد  

 ولو آخر کار به شهاد  ختم شود.
 خواهیم حسینی بمانیم باید بدانیم که:  حا  اگر می

حسینی بودن یعنی وقتی که در راه حق هستیم  مها را 
از مرگ باکی نیست. یعنی ثابت قدم بودن و تا آخریهن 
قشره خون پای دین خدا ماندن و فدا شدن برای امهر 

 ها. ها و نهی از بدی به خوبی
داری  حسینی بودن یعنی گذشتن از هرچه دوست مهی

برای رضایت خداوند متعا   یعنی قربانی کردن منیهت 
 ها. و خودخواهی

حسینی بودن یعنی خیر همه را خواستن  برای ههمهه 
ها  آرزوی خوب داشتن  تا پای جان برای هدایت انسان

 به سوی روشنی و سعاد  ت،ش کردن.
حسینی بودن یعنی تا با خدایی  برحقی و تا بهرحهقهی  
پیروزی همواره از آن توست؛ چه بکشی چهه کشهتهه 
شوی  چه شکست دهی و چه به ظهاههر شهکهسهت 
بخوری  چه کم تعداد باشی چه بی شمار  چه در بهنهد 
تحریم و فشار قرار گرفته باشی  چه در رهایی و آزادی 

 ها را سپری کنی. لحظه
حسینی بودن یعنی عزتمندانه زیستن  تهن بهه رلهت 
ندادن  زیر بار ظلم نرفتن  یعنی نیت خالصانه و عهمهل 

 صادقانه داشتن.
حسینی بودن یعنی باور به این که کل یوم عاشهورا و 
کل ارض کرب،. و بدانی که در وسعتی به انهدازه ههر 

 زمین و زمان آزموده خواهی شد.
 

 یادداشت
پیمودن مسیر حق 

درپرتو حسینی 
 ماندنست
 صمد افتاده

 

حسینی بودن  یعنی انتظار را درعمل معنا کردن  آماده 
بودن برای یاری امام زمان خویش  و بیدار و هشهیهار 

 بودن در شناخت امام خویش.
حسینی بودن یعنی نبوی بودن نه ربوی بودن  چهون 
که کوفی بودن برای ظهور کافی نیست  خط کهوفهی 

 درکرب، مسخ شده است. 
حسینی بودن یعنی باحسین ماندن درعمل و تا آخر  نه 
فقط در ک،م. که اگر به ک،م باشد  کهوفهیهان نهیهز 

 سخنوران زبردستی بودند اما در عمل چه کردند.
حسینی بودن  یعنی همانند رقیه خاتون دختر سه ساله 
امام حسین علیه الس،م که در کرب، ندا سر داد: ما را  
بزنید اما به حجابمان کاری نداشته باشید. یعنی پایبنهد 
به مبانی دین و حق باشی هرچند که منکر فهراگهیهر 

شود. حسینی بودن یعنی پذیرش هرچه از معبود رسهد 
نیکوست  رفتن به قربانگاه  جان کندن میان قتلهگهاه  
ایستادگی در مقابل تیرهای ب،  ربح ازقفها  تهاخهتهن 

های بی کفن  رفهتهن  های نعل تازه شده بر بدن اسب
ها  اسیری و  ها  به آتش کشیده شدن خیمه روی نیزه

ها  رأس بریده میهان تشهت  گردانده شدن میان خرابه
 ط، و ... همه جز  ما رایت الا جمی، نیست.

حسینی بودن یعنی اگر دچار اخت،ف شدی  به جهای 
این که خودتان اظهار نظر و قضاو  کنی  بهگهویهی 

اند همهان را  ببینم خدا و رسو  و ائمه ایشان چه گفته
عمل کنی. حسینی بودن  یعنی در کشهتهی نهجها  
حسین حضور داشتن  حسین را شناختن و با معرفت او 

را دوست داشتن  معرفتی که حاصل تفکر و انهدیشهه 
 است.

 و در پایان باید گفت بله  با حسین ماندن هزینه دارد.
کرب،یی شدن به راحتی نیست. قرار نیست که ما بهه 

برگردیم. شاید عاشورای ما همیهن  ۵۰عاشورای سا  
 الآن در حا  تکرار شدن باشد. نکند دیر بجنبیم.

یا «شاید روزی فرا برسد که با حسر  بگوییم عمری 
بهایسهت  گفتیم ولی به وقتش  آنجا که مهی »حسین

نبودیم. امام زمان خود را نشناختیم و زمانی که بهایهد 
 کردیم در خواب بودیم. ایشان را یاری می

ان شاا... به برکت خون شهدای کرب، بهه تهمهامهی 
خواهان بخصوص شیعیان در عهالهم  مسلمانان و آزادی

اس،م توفیق حسینی بودن و حسینی مهانهدن عهشها 
 گردد.

 ادامه مطلب پیمودن مسیر حق درپرتو حسینی ماندنست



3صفحه  2422جولای  1/  6111محرم  66/  6141تیر  66/ دوشنبه  666/ شماره  22سال   

به گزارش شهرسبز به 
نقل از روابط عمومهی 
شهرداری کهازرون بهه 
مناسبت روز شهرداری 
ها و دهیاری ها رئیس 
و کارکنان کمیته امداد 
امام خمینی )ره( بها 
سرپرست شهههرداری  
معاون فنی و عمرانهی 
شهرداری  مسهئهو  
مجمع خیرین  فرهنگ 
ساز و شهرساز کازرون 
 دیدار و گفتگو کردند.

سرپرسهت شهههرداری 
 کههازرون گههفههت:
شهرداری این آمادگی 
را دارد تا در حد تهوان 
خود با همکاری کمیته 
امداد امام خمینی )ره( 

نسبت به رفع مشک،  نیازمندان و مهددجهویهان 
 تحت پوشش کمیته امداد اقدام نماید. 

سید حمید هاشمی در ادامه  بر استفاده بیشتر از 
ظرفیت خیرین در راستای حل مشک،  مسکن  
اشتغا  و... با برگزاری جلسا  آتی بین مهجهمهع 
خیرین فرهنگ ساز و شهرساز شههرداری و نهیهز 

 کمیته امداد امام خمینی )ره( تاکید کرد. 
گفتنی است در این دیدار  دو طرف بر تعامهل و 
همکاری بیشتر جهت حل مشکه،  مسهکهن 
محرومان  توانمند سازی مددجویان  اشتغا  و نیز 
حل برخی مسائل و مشک،   مددجویان تهحهت 
 پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( تاکید کردند. 
در ادامه رئیس کمیته امداد امام خهمهیهنهی)ره( 

شههرداری هها و  شهرستان ضمن تبری  روز 
دهیاری ها و نیز  انتصاب سید حمید ههاشهمهی 
بعنوان سرپرست شهرداری  از تعامل و همکهاری 
شهرداری کازرون با کمیته امداد امام خمینی )ره( 

 شهرستان تشکر نمود.

 اخبار شهرداري کازرون

به گزارش شهرسبز به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون سهیهد 
حمید هاشمی سرپرست شهرداری گفت : به منهظهور ارائهه خهدمها  
مشلوب تر به شهروندان عملیا  ساماندهی آرامستان سیهد مهحهمهد 
 نوربخش در دستور کار شهرداری و شورای اس،می شهر قرار گرفهت.
وی افزود: به منظور ارائه خدما  مناسب به شهروندان و زائران اههل 
قبور و نیز کاهش ترافی  و جلوگهیهری از بهروز تصهادف در مهواقهع 
برگزاری مراسما   مسیر دسترسی به آرامستان  امامزاده سید محمهد 

 نور بخش با ت،ش واحد عمران شهرداری آسفالت شد.
سید حمید هاشمی در ادامه گفت: بهسازی محوطه و نهیهز آسهفهالهت 
دیگر بخش های آرامستان در دستور کار این شهرداری قرار دارد و به 

 مرور زمان بهسازی و آسفالت خواهد شد.
سرپرست شهرداری کازرون نصب سشل زباله و صندلی و نیز تامهیهن 
روشنایی آرامستان سید محمد نوربخش را از دیگر اقداما  شهرداری 

 کازرون در این راستا عنوان کرد.

ساماندهی آرامستان سید محمد نوربخش نوربخش با تامین روشنایی و نیز 
 آسفالت مسیر دسترسی به آرامستان 

 

 
 به مناسبت روز شهرداري ها و دهیاري ها صورت گرفت:

دیدار رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان با سرپرست 
 شهرداري کازرون

قدردانی سرپرست 
شهرداري و رئیس 

شوراي اسلامی شهر 
کازرون  از زحمات 

پرسنل شهرداري به 
ویژه پاکبانان زحمتکش 
جهت خدمت رسانی به 

عزاداران حسینی در ایام 
 محرم

سرپرست شهرداری و رئیس شورای اس،می 
شهر کازرون از زحما  پرسنل شهرداری به 
ویژه پاکبانان زحمتکش  جهت خدمت رسانی 
به عزاداران حسینی در ایام محرم تقدیر و 

 تشکر کردند. 
 بسمه تعالی

امسا  شهرداری کازرون  با بکار گیری تمام 
توان خود  برای استقبا  از ماه محرم و 
برگزاری هرچه با شکوه تر مراسم های 
عزاداری اقداما  گسترده ای در سشح شهر 

 انجام داد.
از جمله اقداما  شهرداری در ایام محرم می 
توان به فضای سازی سشح شهر  نصب پرچم 

متری نصب پارچه  1۱عزای حسینی در ارتفا  
های عرضی با مضمون محرم و صفر نصب 
المان محرم در چهارراه شهید مشهری نصب 

عدد و کم  به  ۶۱۱بنرهای مناسبتی به تعداد 
 هیئت های مذهبی در سشح شهر اشاره کرد.

تنظی  و پاکسازی مسیرها  محوطه ها و 
جداو  سشح شهر از ظروف یکبار مصرف و 
دیگر پسماندها توسط پاکبانان زحمتکش 
شهرداری از دیگر اقداما  شهرداری کازرون در 

 این راستا بود..
اینجانبان ضمن آرزوی قبولی عزاداری همه 
بزرگواران  از زحما  بی وقفه  خستگی ناپذیر و 
شبانه روزی پاکبانان  نیروهای خدما  شهری 
شهرداری  آتش نشانان واحد فرهنگی و 
اجتماعی  سازمان مدیریت حمل و نقل 
شهرداری و نیروهای خدوم واحد موتوری 
شهرداری که در تامین ایمنی مراسم های 

آوری ظروف  عزاداری  تنظی  معابر و جمع
پ،ستیکی و پسماندها در دهه او  محرم به 
ویژه تاسوعا و عاشورای حسینی ت،ش کردند  

 تقدیر و تشکرمی نماییم.

به گزارش شهرسبز به نقل از روابط عهمهومهی 
شهرداری کازرون بنا به دسهتهور سهرپهرسهت 
شهرداری دومین  جلسه ی هماهنگهی جهههت 
خدمت رسانی گسترده شهرداری بهه عهزاداران 
حسینی در ایام محرم با حضور معاون خهدمها  
شهری  و نیز دیگر مسهئهولان مهربهوطهه در 

 شهرداری برگزار شد.
معاون خدما  شهری در این جهلهسهه ضهمهن 
تسلیت به مناسبت ایام سوگواری سید و سهالار 
شهیدان حضر  اباعبدالله حسین ) ( گهفهت: 

امسا  شهرداری کهازرون 
به صور  ویژه نسبت  بهه 
فضاسازی و سیاه پهوش 
نمودن سشح شهر اقهدام 

 نموده است. 
مهندس برزویی افزود:یکی 
از کار های دیگری  کهه 
شهرداری نسبهت بهه ان 
اهتمهام ورزیهده  تهوزیهع 
پ،ستی  زباله بین هیئت ها و مسهاجهد و در 
اختیار گذاشتن نیرو و سشل زباله به هیئت ههای 
عزاداری سشح شهر به منظور تنظی  و پاکسازی 

 این محدوده ها بوده است.  
وی برپایی موکب با مشارکت پایگاه بسیج شهید 
رجایی و پذیرایی از شهروندان  در خیابان امهام 
خمینی)ره(  روبروی اداره دارایهی را از دیهگهر 
اقداما  شهرداری کازرون در این راستا عهنهوان 

 کرد.
معاون خدما  شهری از مسئولان  واحد ههای 

مختل  شهرداری خواست تا آمادگهی لازم را 
روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی جهت خدمت 

 رسانی به شهروندان داشته باشند. 
معاون خدما  شهری  در ادامهه از عهزاداران 
حسینی خواست  به منظور  رعهایهت نهظهم و 
بهداشت عمومی و برگزاری باشکوه مراسم ههای 
ماه محرم با خادمان خود در شهرداری نهههایهت 

 همکاری را داشته باشند.
گفتنی است که مجموعه فرهنهگهی و روابهط 
عمومی و نیز خدما  شهری شهرداری همزمهان 
با شرو  ماه محرم نسبت به اهتزاز پرچهم عهزای 

متری  نصب بنر و پهرچهم 1۱حسینی در ارتفا  
های عزاداری  سیاهپوش کهردن مهیهادیهن و 
بلوارهای سشح شهر  نصب المان مهحهرم در 
چهارراه شهید مشهری  واگهذاری تهابهلهوههای 
تبلیغاتی جهت نصب بنر به ادارا  و هیئت ههای 

های  مذهبی و مساجد  مشارکت با برخی از هیئت
عزاداری و مساجد  پخش پوستر های مناسبهتهی 

 در فضای مجازی اقدام نموده است. 

تمهیدات شهرداري کازرون در ایام محرم به 
 ویژه روزهاي تاسوعا و عاشوراي حسینی
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بهره برداریِ مشترک دو سرویس اط،عاتی ههنهد و 
موساد از گدانمایان پاکستانی!  قابل تهوجهه مهردم  

 مامورین امنیتی و نظامی
 ۰۵۰قسمت: 

توضیح:  اگر دقت کرده باشیم کشور ما طی چند سا  
اخیر  ع،وه بر ورود  حضور و رسوب میلیون ها تبعهه 
ی خارجیِ فاقد مستندا  فردی و مدارک شناسایهی  
همچنین با پدیده ی زشت و جدیدی زیهر عهنهوان 

پاکستانی و هندی روبرو گردیهده کهه  «گدانمایانِ»
علی رغم پراکندگیِ سازمان یافته و فعهالهیهت ههای 
زیرپوستیِ هدایت شده  متاسفانه اما نه تنها هیچگونه 
حساسیتی نسبت به آن ها صور  نگرفته و نمی گیرد 
بلکه اساسا به علت استفاده ی سوء از نام و ههویهت 
ایرانی ترین اقوام وطنی  یعنهی مهرزبهانهان غهیهور 

  در تمام تار و پود منهاطهق «سیستانی»و  «بلوچی»
شهری و روستایی نیز رخنه کرده  به انجام اقهدامها  
ضد امنیتی شامل جمع آوری اط،عا   شناسایهی و 
ردیابیِ ترددا ِ تجهیزا  و مراودا  مقاما  و نظایهر 
این ها پرداخته و همزمان به انتقا  طیفی از بیمهاری 
های واگیردار و ترویج ناهنجاری ههای اخه،قهی و 
مذهبی نیز مشغو  شده اند!. در همین رابشه تهوجهه 

 همگان را به نکا  زیر جلب می کنیم!.
* قب، و طی چند سا  گذشته  با تقدیم چندیهن -(۰

مقاله ی کارشناسی و یادداشت های مفصل تخصصی 
پیرامون همین موضو ِ بظاهر پیش پها افهتهاده امها 
خشرناک و قابل پیگیری و پیشگهیهری!  هشهدار و 
توضیحا  لازم به محضر مراکز و مبادی مهربهوطهه 
ارایه گردیده بود  گر چه کم تر مورد توجه قرار گرفته 
و مانند دیگر موارد و مباحث مرتبط با اتبا ِ غیرمجهاز 
بیگانه  به آسانی از کنار آن ها عبور و آنچنان که باید 
در کانون تدبیرا  و تام،  مسئولین و مهامهوریهن  
بویژه نیروهای محافظت از اسرار و تامیهن امهنهیهتِ 
پایدارِ کشوری  لشکری و حتی ملی و منشقه ای واقع 

 نگردیده است!

* وقتی از حضور متنو  و متکثرِ اتبا  غیرمجاز و -(۴
حتی بعضا جوازدارِ مشکوکِ خارجی  با انوا  و اقسهام 
شکل و قیافه های همسان و یا ناهمهگهون قهومهی  
قبیله ای و مذهبی با ساکنان بومی  در بیشتر نهقهاط 
شهری و روستاییِ کشور صحبت می کهنهیهم و از 
ماموریت هایی که به آن ها سپرده شده و اقهدامهاتهی 
که تا بحا  انجام داده  می دهند و خواهند داد حهرف 
می زنیم  حتما هم از قبل به این واقعیت پی بهرده و 

ده »مستنداتی بدست آورده ایم که نشان می دههد 
سرویس اط،عاتی و امنیتی رقیب  حهریه  و  «ها

کثی  غربی  بهایی  یهودی  صهیونی  تُرکی و عربهی 
با برنامه ریزی های از پیش تدوین و تنظیهم شهده  
ایشان را وارد مناطق مورد نظر و نیاز نموده  هر کَسی 
را مامور انجام کاری مخصوص کرده و بعنوان قسمت 

واحد  خروجی ههای داده ای را  «پاز ِ»های ی  
گذاشته و در جنگ های تحمیلیِ آشکار و یها   کنار هم

نبردهای تعریفیِ پنهان ت  ت  شان را مورد بهههره 
 کشی قرار می دهند!.

* شاید در ابتدای امر  حضور چند دخترک سهیهه -(۰
چرده. کودک رنگ و رو پریده. زنانی با لباس چرکین 

دست و رو نشُسته و حتی جوان و نوجوانِ نهاقهص   و
الخلقه ی جسمی و معیوب مغزی و رهنی آنهههم در 
ورودیِ قبرستان ها و هنگام تشییع جهنهازه و دفهن 
اموا  ره و یا هم سرِ چهار راه ها  پشت چراغ ههای 
راهنمایی و رانندگی  میادین خرید و فروش مهیهوه و 
تره بار  توق  گاه و یا اقامت جاهای بیهن راههی و 
دیگر مراکز تجمعا  و رفت و آمد ههمهوطهنهان و.. 
حسی غیر از ترحم و دلسوزی نسبت به عده ای  کهه 
به اشتباه فکر می کنیم تنها محتاج کم  مهالهی و 
ابراز مهربانی بوده و هستند  برایمان بوجود نهیهامهده 
باشد و بر همین اساس هم هست که هیچ گاه فهکهر 
نکرده و نمی کنیم پُشت این ریخت و قیهافهه ههای 

های مخوف سازمان دههی  «باند»بظاهر نیازمند اما 
شده و دستگاه های بسیار خشرناک اط،عاتی خارجی 
قرار گرفته اند که با همین پوشش به کسب دقهیهق 
ترین و ریزترین اط،عا  نظامی  امنیتی و هسته ای 
و شناسایی ماموران و مسئولان لشکری و کشهوری 
مشغو  گردیده و ضمنا با ترویج انبوهی از مسهایهل 
غیراخ،قی و نمایش چهره ای زشت از سشح معهابهر 
عمومی و .. افکار ملی را متشنج کرده و تنش ههای 

روحی را بین عوام و خواص جامعهه افهزایهش مهی 
 دهند!.

و  »نهو  دوسهتهی«فراموش نکنیم: همین احساس 
  که در جان و روان اکثریت قریهب »انسان محوری«

به اتفاق ملت مسلمان ما و بالشبع کارگزاران دولت و 
سایر دلدادگان به این آب و خاک مقدس و تهمهدن 
آبایی و اجدادی  از گذشته تا الان در قلهب و رههن 
مان به امانت گذاشته شده  متاسفانه مهد  ههاسهت 
دستمایه ای برای سوء استفاده ی برخی از سردجالان 
غربی  شرقی و سرویس های جاسوسی و اط،عهاتهی 
آن ها نیز واقع گردیده بگونه ای که ع،وه بر نهفهور 
دادن عوامل آموزش دیده و تجهیز شده به انهوا  و 
اقسام روش های جمع آوری و شناسایی  در بزنهگهاه 

روزه  ۰۴هایی شبیه آنچه در جنگ جهانی و تحمیلیِ 
بعینه شاهدش بوده ایم  حداکثر بهره را از حضهور و 

 رسوب آنان بعمل آورده و می آورند.
خانم ها و آقایان؛ مخصوصا ماموران  مسهئهولان و 
مجریان در تمام نقاط ایران. این چندمین بار است که 
خواهش کرده ایم و متذکر گردیده ایم  باز هم مجددا 
می گوییم  گر چه خیلی هم دیر شده و ضرر و زیهان 
های بسختی جبران پذیر را نیز متحمل شهده ایهم!  
ولی شما را بجان هر کَسی که دوسهت داشهتهه و 
معتقداتی که قبو  دارید هر چه سریع تر نسبهت بهه 

خهارجهی و «گدانهمهایهانِ»جمع آوری و اخراج این 
جاسوسه زنان و نفورگران در مناطهق عهمهومهی و 
خصوصی  که اکثرا هم مرتبط با سهفهارتهخهانهه ی 
دشمنان و پرورش یافته ی آنهان  بهویهژه تهحهت 
فرماندهی دستگاه موسادیِ هندوستان و همهنهوا بها 
عمله های تروریستی شان هستند  اقهدام انهقه،بهی 

جلوی ضرر و زیان ههای افهزون تهرِ   صور  داده و
حهتهی   اقتصادی  اخ،قی  امنیتی  فرهنگی  مذهبی و

نظامی و انتظامیِ ناشی از پراکُنشِ صدها هزار نفهریِ 
آن مهمانان ناخوانده  مجوز نداشته و کهامه، زیهان 
رساننده به مُل  و ملت را بگیرید و بها ایهن اقهدام 
عملی و مشالبه عمومی  حداقهل یهکهی دیهگهر از 
 ابزارهای موفقیت دشمنان را سلب نمایید!. ان شاءالله.

 فاعتبروا..
 الله دهههقههان فههرد  نههویسههنههده: دکههتههر امههان

کارشناس ارشد روابط بین المللی  دیپلما  پیهشهیهن 
سیاست خارجی جمهوری اسه،مهی  نهویسهنهده و 
پژوهشگر ارشد غرب آسیا بویژه افغانستان  پاکستان و 

 شبه قاره ی هند.
 منبع: کازرون نگاه

 آوري کنید!  گدانمایان خارجی را جمع
 امان اله دهقان فرد

 

به گزارش شهرسبز به نقل از باشگاه خبررنرگراراو نرباو بربشرهرر  
مدیرعامل گروه پتروپارس گفت: صادرات گاز تبلیدی از ردیر  سرب  

پارس ننببی با مبفقریرت ازراز  ۴۱سازی پالایشگاه فاز  واحد شیرین
 شد.

انردازی مربفرد ردیر   حمیدرضا ثقفی این مبفقیت را که پس از راه
سازی پالایشگاه فاز چهاردهم تحقد یافت، نمرادی  چهار  واحد شیرین

اشکار از تبانمندی متخصصاو ایرانی و تداو  تبسعه ظرفیت تبلیرد و 
 ای دانست. صادرات گاز کشبر در شرایط حساس و خطیر منطقه

سرازی  برداری از سبمین ردی  واحد شیریرن وی خاطرنشاو کرد: بهره
عنباو گا  دیگری در مسیر تکمیل ظرفیت این پالایشگاه انجرا   که به

را فراهم کرده و این  ۴۱شد، زمینه صادرات گاز تبلیدی پالایشگاه فاز 
ای از همدلی سازمانی، تخصص فنی و روحیره  دستاورد ارزشمند نلبه

ای، خبد را  نهادی نیروهای پتروپارس است که فراتر از الزامات حرفه
 دانند. به رسالت ملی در تأمین امنیت انرژی کشبر متعهد می

مدیرعامل گروه پتروپارس خاطرنشاو کرد: در شرایط خطریرری کره 
هرای  رو است، قدرداو تلاش های متفاوتی روبه کشبر عزیزماو با چالش

 وقفه همه متخصصاو، کارگراو و مدیراو پرتلاش پروژه هستم. بی
هرای  تقفی افزود:امیدوار  در سایه الطاف الهی و با تکیه بر سررمرایره

رسانی به صنعت انرژی کشربر  نظیر، همچناو مسیر خدمت انسانی کم
های پرافتخار دیگری در کارنامه تربلریرد و  با قدرت ادامه یابد و برگ

 صادرات گاز کشبر رقم بخبرد.

به گزارش شهرسبز به نرقرل از براشرگراه 
خبرنگاراو نباو یاسبج  یداله رحمانی در 
سفر به شهرستاو کهگیلبیه با حضربر در 
پارک شهدای گمنا  شهر دهدشت به مقا  

 شامخ شهدا ادای احترا  کرد.
الاسرلا   رحمانی در این سفر کره حرجرت

سیدمحمد مبحد نماینده کهگیلبیه برزرگ 
در مجلس، معاونین استانداری و مشراور و 
مدیرکل حبزه استاندار حضربر دارنرد از 
پیشرفت بالای پروژه مهم ابرسانی به چهار 
شهر از سد کبثر خبر داد و گرفرت: برا 

ای از  برداری این پروژه، بخش عرمرده بهره
های تأمین اب شرب مرد  منطرقره  دزدزه

 شبد. در شرایط تنش ابی برطرف می
هرای  استاندار با بیاو اینکه، یکی از پرروژه

استاو، ابرسانری بره چرهرار شرهرر   مهم
دهدشت، سبق، لنده و چرا  از طرید سرد 

ها تلاش، امرروز  کبثر است که پس از سال
دستبر ابگیری ازمایشی فاز اول او صرادر 
شد، خاطرنشاو کرد: این ابر پروژه برحرراو 

  کند. هزار نفر را رفع می ۰۱۲اب برای 
رحمانی با اشاره به اینکه، این عرمرلریرات 
ابگیری ازمایشی مخازو به مدت یک مراه 

کشد تا نباقص احتمالی بررطررف  طبل می
شبد، عنباو کرد: طبل مسیر انترقرال اب 

کیلبمتر است و تنها سه کیلبمتر باقری  ۰۲
زودی  مانده که با تأمین اعتبارات لاز ، بره

  تکمیل خباهد شد. 
استاندار تصریح کرد: در قالب ایرن پرروژه، 

مترمکعب مخزو نردیرد  ۰۲۲هزار و  ۶۳
هزار مرترر  ۰۲احداث شده که یک مخزو 

مکعبی است و در طبل مسیر مخزو پرنر  
هزار مترمکعبی و یک مخزو شرش هرزار 
مترمکعبی احداث شده که کار ارزشمنردی 

 است.
هرای  ها و پرمر  استاندار با بیاو اینکه، لبله

مرانرده  مبرد نیاز برای سه کیلبمترر براقری
است، اظهار کرد: ظرف چنرد   سفارش شده

شبد ترا  ماه اینده این بخش نیز تکمیل می
اب مستقیماً از سد کبثر به مخازو منتقرل 
و مشکل دیرینه مرد  منطقه برای همیشه 

 حل شبد.
درصردی  ۰۲رحمانی با اشاره به کاهرش 

بارندگی در سال گذشته، خاطرنشاو کررد: 
با تبنه به خشکسالی شدید، ایرن پرروژه 

هرای  ای از دزردزره تباند بخش عمده می
مرد  و مسئبلاو در تأمین اب شرب ایرن 

وی تصریح کررد:   شهرها را برطرف سازد.
هزار نفرر را  ۰۱۲این پروژه، اب مبرد نیاز 

تأمین خباهد کرد که تنها در مرخرزو و 
میلیارد تبمراو هرزیرنره  ۶۰۲اتصالات او 
 شده است.

رحمانی با بیاو اینکه در مجمرب  در فراز 
میلیارد تبماو هزینره  ۱۲۲اول یک هزار و 

درصد او در ماه گذشته تأمین  ۶۲شد که 
هرای  اعتبار شده است، گفت: پریرگریرری

نماینده مرد  در مجلس و مجرمربعره اب 
ای، حبزه عمرانری و فررمرانرداری  منطقه

 شهرستاو قابل تقدیر است.
ریرزی و انررا  رحمانی، همچنین از برنامه

هزار مترمرکرعرب مرخرزو در  ۱۰احداث 
شهرستاو ببیراحمد خبر داد و گرفرت برا 

ها، تحبل اسراسری  برداری از این طرح بهره
در ذخیره و تأمین اب پایدار برای شهرها و 

 روستاهای استاو ایجاد خباهد شد.
استاندار به اصلاح شبکه انرترقرال اب در 
برخی مناطد تبسط ابفای اسرتراو اشراره 

ها دهه فرجرر سرال  کرد و گفت: این پروژه
برداری  گذشته ازاز و چند مبرد او به بهره

رسید و بقیه از پیشرفت خببی بررخربردار 
 ۴.۳هستند. وی تصرریرح کررد: حردود 
های  کیلبمتر از خطبط انتقال

قبلی از زیر منازل مرد  عببر 
 ۶۳کرد که برا هرزیرنره  می

اند  نا شده میلیارد تبماو نابه
و همچنیرن برا ترکرمریرل 

های در دسرت انررا،  طرح
مشکل اب تا حردود زیرادی 

 شبد. رفع می
استاندار در ادامه بازدیرد در 
شهرر دهردشرت از نراده 
خرونی دهدشت به سرمرت 
روستای مهد، بازدیرد و برر 
رفع مشرکرل زیررسرازی و 
 اسفالت این ناده تأکید کرد.

درصدی پروژه آبرسانی به  ۷۷پیشرفت 
 چهار شهر کهگیلویه بزرگ

 

آغاز صادرات گاز تولیدی از 
 ۴۱ردیف سوم پالایشگاه فاز 

 پارس جنوبی

 ها خبر استان
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قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۰1۱1/ ۱۴/ ۰۰مورخ  ۰1۱1۵۱۰۰۰۱۰1۱۱۱۵۰۱برابر رأی شماره 

هیأ  موضو  ماده ی  قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و ام،ک اقلید 
تصرفا  مالکانه و ب،معارض آقای رامین عسکری فرزند خرم به 

صادره از اقلید در  ۴۶۰222۰۶۶1و شماره ملی  1۰۵1شماره شناسنامه 
متر مربع  ۰1۰1۰/۰1ششدانگ ی  قشعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان اقلید  2۶/1۰2در قسمتی از پ،ک شماره 
فارس سرحد چهاردانگه مزرعه چشمه رعنا با حق شرب  ۰۵بخش 

که جهت آن  2۶بوسیله ی  حلقه چاه و موتور برقی قسمتی از پ،ک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  2۶فرعی از  111پ،ک 

مل  مورد تقاضا و انتقا  مل  خریداری از مال  رسمی آقای محمد 
حسن نعمتی کردشولی مال  سه دانگ مشا  از ششدانگ پ،ک 

مع الواسشه به متقاضی داشته و تصرفا  متقاضی نسبت به  2۶/1۰2
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  ۰۶لذا به منظور اط،  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو  اعتراضی داشته باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 ام،ک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صور  انقضای مد  مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررا  سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰1۱1/ ۱1/ ۱۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰1۱1/ ۱1/ ۰۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأ   ۰1۱۰/ ۰۰/ ۰۵مورخ  ۰1۱۰۵۱۰۰۰۱۰1۱۱۴2۱۰برابر رأی شماره 

موضو  ماده ی  قانون تعیین تکلی  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و ام،ک اقلید تصرفا  مالکانه و 
ب،معارض آقای محمدعلی آقائی کوهی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدانگ ی  قشعه  ۴۶۰2۰1۵۱1۶و شماره ملی  ۰1۵
متر مربع در قسمتی از پ،ک شماره  ۰2۰۰2/۶2زمین مزروعی به مساحت 

فارس سرحد چهاردانگه مزرعه  ۰۵اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۰۴
منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۰۴فرعی از  ۴ابراهیم شاهی جهت آن پ،ک 

نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقا  مل  مالکیت رسمی مشاعی سهم الارث 
از مورث خود مرحوم اسمعیل آقائی کوهی و مع الواسشه از مورث خود مرحوم 
غ،محسین آقائی کوهی مال  موازی پنج دانگ مشا  از ششدانگ پ،ک 

اصلی مذکور مذکور خریداری از آقای شاهرضا ابیوردی مال  اظهارنامه  ۰۴
دفتر  ۰۰۰۱/ ۱۶/ ۱۵مورخ  ۰۰۴11ثبتی به موجب سند رسمی قشعی شماره 

آباده به متقاضی داشته و تصرفا  متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز  ۰1
 گردیده است.

شود.  روز آگهی می ۰۶لذا به منظور اط،  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و ام،ک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صور  انقضای مد  مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررا  سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰1۱1/ ۱1/ ۱۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰1۱1/ ۱1/ ۰۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۱۰/ ۰2مورخ  ۰1۱1۵۱۰۰۰۱۰1۱۱۰۱۵2برابر رأی شماره 

هیأ  موضو  ماده ی  قانون تعیین تکلی  وضعیت  ۰1۱1
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و ام،ک اقلید تصرفا  مالکانه و ب،معارض خانم مریم 

و شماره ملی  ۰۵1حاتمی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
صادره از آباده در ششدانگ ی  باب ساختمان  ۴1۰۱2۴۴۵1۰
 ۵۰2۶متر مربع در قسمتی از پ،ک شماره  ۴۵2به مساحت 

فارس مزرعه کت نو  ۰۶اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 
فرعی از  ۴۴بلوار مشهری کوچه فرزانگان جهت آن پ،ک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد  ۵۰2۶
تقاضا و انتقا  مل  خریداری از مال  رسمی آقای کاظم 
دهقان مع الواسشه احدی از ورثه خانم فاطمه تدین به متقاضی 
داشته و تصرفا  متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
روز  ۰۶لذا به منظور اط،  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مد  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید  ظرف مد  ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و ام،ک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صور  انقضای مد  مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررا  سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰1۱1/ ۱1/ ۱۰تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰1۱1/ ۱1/ ۰۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

ویژه مدیران شهری باید به جای به مدیران اجرایی 
تبلیغا  و حرافی کار کنند و خود را در دامان 

نسخه تیراژی نیندازند.  ۴۱۱و  ۰۶۱های  روزنامه
اند با ارائه  متأسفانه بیشتر مدیران عاد  کرده

گزارشا  غلط و مخدوش و بعضاً غیر واقع از عملکرد 
نداشته سخن گویند و در انظار عموم همه چیز ملت و 
مملکت را گل و بلبل نشان دهند. حا  انکه انبوه 
مشک،  موجود و عیان مردم به ویژه مشک،  
حوزه مدیریت شهری به خوبی نشانگر و گواه آن 
است که مدیران شهر به جای اینکه وقت خود را 
صرف کار و ت،ش جهادی کنند  به واسشه مشور  

های اغلب ناآگاه و کار نابلد  گرفتن از روابط عمومی
فریب قرار  های فی  و مردم خود را در دسترس رسانه

های  داده و بی آنکه بدانند تأثیرگذاری برخی رسانه
مکتوب و برخط محلی تا شعا  چهار دیواری محل 

الما  را برای  رود پو  و هزینه بیت کارشان فراتر نمی
های مکرر و فریب افکار عمومی هزینه  دیده شدن

 کنند.
حا  آنکه اگر مدیری با وجدان و لایق و بی هیاهو و 

های منفی است و  کارکن باشد  به دور از حاشیه
گاه خود را در گرداب برخی افراد متملق و  هیچ

اندازد و با تعقل و تدبر کار  چاپلوس اطراف خود نمی
کند و برای انجام امور مهم و فوری و  خود را می

مورد نیاز خارج از وقت و همسو با   های مهم و فعالیت
 کند. روزی کار می ی وظای  خود به طور شبانه حیشه

های قبل را  ها و اخبار ماه کافی است سرتیتر روزنامه
نظری کوتاه و اجمالی بیندازید و یا بر اخبار ادارا  و 
مدیران دولتی ی  سا  قبل مندرج در برخی 

های نه چندان مشرح و  های خبری و خبرگزاری پایگاه
پرمخاطب نگاهی داشته باشید  آنگاه به خوبی متوجه 

اند و  خواهید شد مدیران محترم هر انچه را که گفته
ها به جایشان بر صفحا  او   اند و بعضاً رسانه نگفته
اند  هیچکدام عملیاتی نشده  هایشان درج کرده رسانه

و به واقعیت نپیوسته است پس چرا باید وضع به 
ای باشد که کار نکرده همین مدیران مورد  گونه

 تشویق و تقدیر مدیران بالا دستی هم قرار گیرند. 
متأسفانه ارزیابی عملکرد از مدیران امری 

دست و  شده است  اما برای کارکنان پایین فراموش

ای و هم ارزیابی  های فله پرسنل اداری هم گزینش
شود. از اینها  عملکردها بسیار سخت و دقیق انجام می

اندازی همین مدیران پر  گذشته متأسفانه شاهد دست
الما  مسلمین  ادعای کارنکن بر اموا  ملی و بیت

هستیم و با ادا و اصو  خاص خود در امتیاز رساندن 
به نزدیکان و اطرافیانشان تعجیل دارند و نوبت 
رسیدگی به مشک،  همکار و پرسنل عادی خود که 

شود  قانون و مقررا  رسمی و اداری را سد راه  می
های  کنند تا او همچنان و سا  رشد  کارمندشان می

سا  درجا زده و به ترقی و موفقیت در محل کار خود 
 نرسد. 

چنینی از سوی مدیرنماهای دولتی  بروز رفتارهای این
کاری و راندمان پایین کاری  و خصولتی است که کم

ادارا  را به وجود آورده و مردم را روز به رورز 
های درازمد   کند. نارصایتی تر از قبل می ناراضی

ها و انجام امور غیر مدنی  موجب بروز برخی نافرمانی
 شود. و هرج و مرج و فساد اداری می

ایم همان مدیری که هر روز از  بارها دیده و شنیده
شود   چپ و راست و از بالا و پایین تقدیر و تجلیل می

هم او بیشترین مشکل و معضل کاری را داشته و 
دارد و هم در انجام امور محل کار خود ناموفق است. 

نماهای  اما به ضرب و زور برخی از همین رسانه
اند.  محلی  مد نظر و وابسته  خود را سرا پا نگه داشته

های آبکی و غیر خواننده  عافل از اینکه همین رسانه
گونه مدیرنمایان خواهند  بالاخره روزی ب،ی جان این

 شد و مشتشان را وا خواهند کرد.
کنندگان از  ترین قضاو  مردم بهترین داوران و عاد 

عملکرد مدیران خودشانند و در ارزیابی عملکرد 
توانند نظر  هایشان به خوبی می مدیران ارشد استان

دهند کدامشان اهل کارند و کدام ی  از آنها اهل 
 شعار و حرف.

ای که به شهرداری و شورای شهر  کننده مراجعه
گردد یا به دفاتر نمایندگان  رود و دست خالی برمی می

مردم در مجلس محل کار و زندگی خود مراجعه 
ای  شود و نتیجه کند و ناامید و مأیوس می می
گیرد یا درب ف،ن مدیر کل دولتی مدام بسته  نمی

است و در جلسه یا در مأموریت کاری است  چرا باید 
حتی با عدم وجود برخی از همین مدیران و مسئولان 

ای  رغم غیبت ده روز و دو هفته بر سر کار خود و علی
ها مجبور شوند مشالب ارسالی از سوی  آنها  رسانه

ها و  روابط عمومی چنین مدیرانی را در روزنامه
 پوشش دهند؟  شان کار کنند و های خبری پایگاه

وزار  فرهنگ و ارشاد اس،می و خصوصاً معاونت 
ای آن در اینجا ی  پای کارش  مشبوعاتی و رسانه

لنگد و هیچ شیوه درست و قانونی برای انجام  می
های  نظار  هدفمند و اصولی بر مشبوعا  و رسانه

ها که با افکار عمومی بازی  چنینی تهران و استان این
 کنند ندارد. پراکنی می و دروغ

چنینی هم  های فی  این واقعیت این است که رسانه
ی حیا  اقتصادی خود ناگزیر هستند هر  برای ادامه

مشلب کذب و خ،ف واقع بسیاری از مدیرنماهای 
دور و بر خود را بدون هیچ پرس و جو و تحقیقاتی 
درج کنند تا مبادا آقای شهردار و ف،ن عضو شورای 
شهر نانشان را آجر نکنند و ف،ن مدیر کل ف،ن 
اداره کل دولتی بر آنها غضب نکرده و دیگر در 

 محافل خبری دعوتشان نکند.
کاری  اینجاست که باید گفت شأن و عز  و منزلت

مدیران مسئو   سردبیران و مسئولان واحدهای 
های کشور و  خبری و خبرنگاران بسیاری از رسانه

ی در پیش گرفتن همین رفتارهای  ها به واسشه استان
دار  ای زیر سؤا  رفته و خدشه خارج از شئون رسانه

 شده است.

 چی نباشند مدیران دولتی تبلیغات
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری پویا 
 نگاران فردای پارس 

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری پویا نگاران فردای 
به ۶1۰2به شماره ثبت  ۰1۱1/۱۰/۰۰پارس درتاریخ  
ثبت و امضا ریل ۰1۱۰1۶1۱۴۵1شناسه ملی 

دفاترتکمیل گردیده که خ،صه آن به شرح زیر جهت 
 اط،  عموم آگهی میگردد. نام : پویا

نگاران فردای پارس موسسه غیر تجاری موضو  
فعالیت :همکاری و یا مشارکت برای اجرای طرح 
های پژوهشی  فرهنگی و هنری و نیز گردآوری و 
تدوین مجموعه های مستند درباره مسائل فرهنگی  

هنری  اجتماعی و تاریخی (به استناد نامه شماره 
اداره کل ۰1۱1/۱۰/۴۶مورخ   ۰1۱1/2/۶۱11

فرهنگ و ارشاد اس،می استان فارس.) به موجب 
مجوز از اداره کل مجوز صادره از اداره کل استان 

در تاریخ ۰1۱1/2/۶۱11فارس برابر با شماره مجوز  
در استان مربوطه این آگهی به ثبت ۰1۱1/۱۰/۴۶

رسید. مد  فعالیت : از تاریخ ثبت به مد  نامحدود 
مرکز اصلی : استان فارس  شهرستان شیراز  بخش 
مرکزی  شهر شیراز  هوابرد  بلوار شهید بهشتی  بن 

کدپستی  ۰طبقه  2۰شهید بهشتی  پ،ک   ۴۵بست  
سرمایه شخصیت حقوقی  1۰1122۶۰2۵

ریا  نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  ۱۱۱ ۱۱۱ ۰۱
از شرکا آقای حسام ادنانی به شماره ملی  

ریا  سهم الشرکه ۰۱۱۱۱۱۱دارنده ۴۰۱۰۰۰2۱1۵
آقای ابراهیم محسنی به شماره ملی  

ریا  سهم الشرکه 2۱۱۱۱۱۱دارنده  ۶۰۶۱۰۱21۶۴
مدیران آقای حسام ادنانی به شماره ملی  

به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به ۴۰۱۰۰۰2۱1۵
سا  آقای ابراهیم محسنی به شماره ملی  ۴مد   

به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به ۶۰۶۱۰۱21۶۴
سا  ۴سا  و به سمت مدیرعامل به مد   ۴مد   

به ۵۶122۰۶۴۴1آقای محمد محسنی به شماره ملی  

سا  و به سمت ۴سمت رئیس هیئت مدیره به مد   
سا  دارندگان ۴عضو اصلی هیئت مدیره به مد  

حق امضا : دارندگان حق امضا تمامی اوراق و اسناد 
بهادار و قراردادهای تعهدآور با امضای آقای ابراهیم 
محسنی مدیرعامل و ممهور به مهر موسسه فرهنگی 
و هنری پویا نگاران فردای پارس معتبر بوده و سایر 
مکاتبا  با امضای یکی از این دو نفر کافی است 
مدیرعامل یا رئیس هیا  مدیره موسسه صادر خواهد 
شد. روزنامه کثیر الانتشار طلو  جنوب جهت درج 

های موسسه تعیین گردید. ثبت موضو  فعالیت  آگهی
 مذکور  به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
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 سروده علیرضا قزوه
 محرم حماسی  

 محر  امد و برپا شده خیا  عزا 
 امیر لشکر عشد است سیدالشهدا
 بگیر  از تب مگر رخصت عزاداری

 چرا که صاحب ایرانی، ای اما  رضا!
 مرا از این شب بیهبدگی نجات بده
 بگیر دست من خسته را تب ای مبلا
 ببین دلا که به امر تبایم ما تسلیم 
 بگب بگب که الهی رضا... رضا برضا...
 سر بریده سبی قبله ایستاده ببین

 نما ی دل، زینب)س( است قبله حسین) ( قبله
 نگاه کن که هنبز از تب خیانت شا  
 سری بریده بلند است در برابر ما
 اند  ببین حسین تب را از چه خاک ساخته
 حسین اهل فنا، یا حسین اهل بقا؟

 حسین، اهل فنا نیست، اهل زندگی است 
 خدا کند برسد دل به فهم عاشبرا

 بگرد رد حسینی که زنده است هنبز
 همتا  قرین و بی بدل و بی حسین بی

 هنبز لشکر شا  ایستاده در میداو
 ست ناپیدا هنبز پشت افد لشکری

 الا نماعت کبفی، نماعت شامی!
 مباد همچب شمایاو هدر شبیم و هبا
 مراست رهبری ازادوار و دانشمند

 ی اویند این همه شهدا که دل سپرده
 به علم و دانش، خبارزمی است و بیرونی
 به رای و فکرت رازی و ببعلی سینا

 ترسیم نه ما ز بارش شمشیر فتنه می
 نه هست در او ترس از یهبدی و ترسا

 اش زمینی نیست نلال و فرّ و سرافرازی
 بزرگباری و عزت خداش کرده عطا

 خدا بخباهد اگر ظلم، نمع خباهد شد
 سر  ندا کن و پایم ندا و دست ندا
 وفا کنیم و ملامت کشیم چبناو تیغ 
 که روز روز قیا  است و وقت وقت وفا
 تب نامداری، ایراو من! به عشد و امید

 ای وطن من! به عقل و شبر و صفا تب شهره
 دوباره روز به ذلت نشستن نمرود

 ی مبسی و ساحراو و عصا دوباره قصه
 کسی نببده چناو چبو تب رهرو صلحا
 کسی ندیده چناو چبو تب یاور ضعفا

 بهای عشد همین است و هیچ پروا نیست 

 که یک بلی تب امروز شد هزار بلا
 تب دست مهر بکش بر سر نهاو، وقت است

 که تیغ قهر تب دستی کشد سر اعدا
 ای؟ ای؟ یا که خضر واقعه تب نبح حادثه

 بشبی ظلمت ما را به نبر اب بقا
 فهمد تب را که نبد نبادی، زماو نمی

 ستی به نبد و سخا تب را که حاتم طایی
 وطن! مباد که زفلت کنی در این میداو

 بُرد ز قفا سر حسین تب را شمر می
 ای وطنم؟ تب در کجای زماو ایستاده

 ببین یزید کجا شد، ببین حسین کجا
 الا یزید زماو د  مزو ز روی زرور
 دچار کبر و ریایی دچار کبر و ریا 

 قسم به لشکر والعادیات در شب حشر
 دمد فردا قسم به صبح قیامت که می

 بزرگی و شرف از ما ندا نخباهد شد
 ایم رضا که ما به زیر شهادت نداده
 ی شمشیر شهید زیرت عشقیم و تشنه

 بدوز پیرهن زخم را به قامت ما
 ای از د ، قد  زنیم قد   دروو ورطه
 ای از خبو، شنا کنیم شنا دروو لجه
 خرد الا به نرخ ناو، ننت کسی نمی

 دهد الا بهشت را به بها کسی نمی
 هزار مرتبه شکر خدا که ملیت

 دوباره زنده شد و زنده است در همه نا
 اگرچه دین حسین است دینشاو، بعضی

 پروا اند که دین را زنند بی نشسته
 کسی شنیده که: یا داریبش و یا کبرش؟

 که رمز حمله ما ببده است یا زهرا
 زنیم امروز به ذوالفقار علی تکیه می

 اگر به تیغ تهمتن رها شدیم رها 
 به باد دادو این خاک اوج ابلهی است
 که در برابر ما اتش است این دریا

 دوباره ببسه به شمشیر دوست خباهم زد
 پروا ست بی چه ترس و واهمه ما را سری

 شبی رسیده، شبی اتشین، شبی ابری
 شبد دریا شبی که بر سرت اوار می

 تر است  ست که از عنکببت سست ای چه خانه
 دوباره خانه او را هبا کنید هبا 
 هزار مرتبه از نمعشاو بزرگتریم

 نهاو اگر همه با هم شبند و ما تنها
 اند اند این همه؟ کلاش کبر و کر شده که

 ای از خط تب گرفته خطا؟ کدا  خاطی

 ی کبراو قضاوتم نکنند  بگب که دیده
 ا  به علم قضا که من مسلط و مستبلی

 به هر کسی که صدای مرا شنید بگب
 بگب که لاید اف لک است این دنیا 

 میاو شبط نخستین ز حال خباهم رفت
 دلم چگبنه نگرید میاو سعی و صفا؟ 

 ست  ست که تا هفت اسماو رفته چه هبهبیی
 صدای هد هد دلدادگاو مجلس ما

 صفای شعر ندا از ص  شهیداو نیست
 وضب کنید و درایید در ص  شعرا

 به زرق و برق یزید زماو مشب دلخبش
 دهد اخر حسین عشد، تب را  نجات می

 دعا کنیم که پایاو ما هبا نشبد
 دعا کنیم نماعت، دعا کنیم، دعا

 
 اکبر لطیفیان سروده علی

 حضرت زینب )س( و شام غریبان 
 خباهد لب تشنه به زیر از لط  بارانی چه می
 دل به زیر از چشم گریانی خباهد شکسته چه می

 تبکل بر تبسل کن تبسل بر تبکل کن
 در این دنیای حیرانی، در این دریای طبفانی

 خبابی خندی، اگر تا صبح می اگر تا شا  می
 دانی فهمی، تب از برزخ چه می تب از مردو چه می

 ات کردند یعنی لاید وصلی اگر اشفته
 تر هستی زمانی که پریشانی به او نزدیک

 ی منت نیاز مستمنداو را بنه بر دیده
 مباد انکه بگیرد دامنت را اه انسانی
 خلاصه بار باید بست یا امروز یا فردا

 مده از ک  مجال این دو روزی را که مهمانی
 سبزیم من و پروانه در ازبش هم تا صبح می

 که با این سبختن روشن شبد کن  شبستانی
 دیدی دیدی گریباو پاره می مرا هر وقت می
 امد به من پاره گریبانی از اول نیز می

 به داماو تب دست انداختم شاید که این دفعه
 بگیرد دامنت دستی از این البده دامانی
 گیرد به نز تب نبر عاشد را کسی گردو نمی

 خطایش را زلیخا کرد، یبس  گشت زندانی
 کند ما را ی هجراو، شکسته می اگر چه گریه

 ست بهتر چین پیشانی ولی از اب پیشانی
 افتد به لط  گریه کار طفل بهتر راه می

 چه بهتر بیشتر از دیگراو ما را بگریانی
 ست در عالم که بی تب وا نخباهد شد هایی گره

 ها هیچ دندانی اید به کارِ این گره نمی
 دگر فرقی ندارد نمعه و شنبه فقط برگرد
 گرفتاریم ما از دست این هجراو طبلانی

 میرد شبد او که برای تب نمی پشیماو می
 “چرا عاقل کند کاری که باز ارد پشیمانی”

 در باغ شهادت را به اه نیمه شب وا کن
 اگر خبو نگر خبردی، تب هم نزو شهیدانی
 خبر داری که تب رفتی، به کبچه گردی افتاد 

 به من از تب فقط هجراو رسید او هم چه هجرانی
 اند همه با دامن اتش گرفته رو به گبدال

 عجب شا  زریبانی، عجب شا  زریبانی
 ی ما را در اوردند سر پیراهن تب گریه

 میاو این همه کشته چرا تنها تب عریانی ؟
 

 سروده قاسم صرافان
 مصائب امام سجاد )ع(

 کس در این عالم  مثل من هیچ
 ها اما  نشد وسط شعله

 در شرو  امامتش چبو من 
 اینقدر دورش ازدحا  نشد

 امد لشکری از مغیره می
 سبخت زارت شد و در اتش   خیمه

 زیر زهرا به هیچ معصبمی 
 اینقدر گر ، احترا  نشد

 روضه از این شدیدتر هم هست؟ 
 ای که حسین یاری خباست لحظه

 و علی ببد اسم من اما 
 خباستم پا شب  ز نا ، ... نشد

 اصغر  ی علی به لب تشنه
 به لب تیز ذوالفقار قسم

 تا به امروز هیچ شمشیری 
 اینقدر تشنه در نیا  نشد

 ای چبو من  رفتن شاهزاده
 به اسیری به یک طرف اما
 در سفر اینقدر زل و زنجیر 

 گردو بنده و زلا  نشد
 ی شلاق  اهِ زینب و صیحه

 تا شنید ، ... از اسب با زنجیر
 خبیش را بر زمین زد  اما 
 باز هم او صدا تما  نشد
 اه! زینب کجا و بز  یزید
 او کجا و نباب ابن زیاد

 باز هم صد هزار مرتبه شکر 
 کلا  نشد که با شمر هم این

 ا  شاید  سال گریه این چهل
 از هماو روز اربعین باشد

 هر قدر عمه سعی کرد صببر 
 به حسینش کند سلا  نشد
 دید  از زیر چادرش زینب 
 گفت طبری که نشنبد عباس

 ا  حسین! اما  ها دیده رن 
 نایی شبیه شا  نشد هیچ

هجری قمری  عصر روز دهم محرم   ۵۰سا  
لشکر یزید بعد از این که امام حسین )علیهالس،م( 
را به شهاد  رساند به دستور فرماندهان خود 
دست به غار  و آتش زدن خیمه ها و آزار و 

اریت خاندان نبو  زدند. آن نامردان به سوی خیمه های 
حرم امام حسین )علیهالس،م( روی آوردند و اثاث و لباس 
ها و شتران را به یغما بردند و گاه بانویی از آن اهلبیت پاک 
با آن بی شرمان بر سر جامه ای در کشمکش بود و عاقبت 

 (۰آن لعنت شدگان الهی جامه را از او می ربودند.)
دختران رسو  خدا )صلی الله علیه و آله( و حریم او از خیمه 
ها بیرون آمده و می گریستند و در فراق حامیان و عزیزان 

 خود شیون و زاری می نمودند.
بعد از این اموا  اهلبیت را با سر و پای برهنه و لباس به 
یغما رفته به اسیری گرفتند. و آن بزرگواران را از کنار پیکر 
امام حسین )علیهالس،م( گذراندند. وقتی نگاه اهلبیت به 

 (۴کشته ها افتاد فریاد کشیدند و بر صور  خود زدند.)
بعد از به اسار  گرفتن اهل بیت  عمر سعد ملعون در میان 
یارانش فریاد کشید: چه کسی حاضر است که اسب بر پشت 
و سینه حسین )علیهالس،م( بتازد! ده نفر داوطلب شدند و 
پیکر مشهر امام حسین)علیهالس،م( را با سمَّ اسبان 

 (۰لگدکوب کردند.)
در عصر عاشورا عمر سعد سر مبارک امام حسین)علیه 
الس،م( را با خولی بن یزید اصبحی و حمید بن مسلم ازدی 
نزد عبیداله بن زیاد به کوفه فرستاد و سرهای یاران و 
خاندان او را جمع کرده )که هفتاد دو سر بود( و به همراهی 
 (1شمر بن ری الجوشن و قیس بن اشعث به کوفه فرستاد.)

سپس کشته های خودشان را جمع کرده و دفن نمودند ولی 
جنازه بی سر و زیر پای اسبان لگدکوب شده امام حسین 
)علیهالس،م( و یارانش تا روز دوازدهم محرم عریان در 
بیابان کرب، بود تا این که توسط قبیله بنیاسد و به 

(شب ۶راهنمایی امام سجاد )علیهالس،م( دفن شدند.)
یازدهم محرم را گویا اسرای اهلبیت در ی  خیمه نیم 
سوخته سپری نمودند در این رابشه در مقاتل چیزی از 
احوا  اهلبیت )علیهمالس،م( نقل نشده ولی می توان تصور 
کرد که چه شب سختی را بعد از ی  روز پر سوز و از دست 

دادن عزیزان و غار  اموا  و اسار  و سوختن خیمه ها و 
 اند. اهانت ها و ... داشته

محرم دستور حرکت از کرب، به  ۰۰عمر سعد ملعون در روز 
سوی کوفه را می دهد و زنان و حرم امام حسین 
)علیهالس،م( را بر شتران بی جهاز سوار کرده و این امانت 
های نبو  را چون اسیران کفَّار در سخت ترین مصائب و 

 (۵غم و غصه کوچ می دهند.)
در هنگام حرکت از کرب، عمر سعد دستور داد که اسرا را از 
قتلگاه عبور دهند. قیس بن قرَّه گوید: هرگز فراموش نمی 
کنم لحظه ای را که زینب دختر فاطمه )س،مالله علیها( را 
از کنار کشته بر خاک افتاده برادرش حسین عبور دادند که 

فرماید:   از سوز د  می نالید  و امام سجاد )علیهالس،م( می
من به شهدا نگریستم که روی خاک افتاده و کسی آنها را 

ای بر من سخت  دفن نکرده  سینه ام تنگ شد و به اندازه
ام زینب وقتی از  گذشت که نزدی  بود جانم بر آید و عمه

 (2حالم با خبر شد مرا دلداری داد که بی تابی نکنم.)
)گویا اسرای کرب، را دوبار به قتلگاه می آورند  ی  دفعه 
همان عصر روز عاشورا بعد از غار  خیمه ها و به 
درخواست خود اسرا و ی  بار هم در روز یازدهم محرم 

هنگام کوچ از کرب، و به دستور عمر سعد و این کار عمر 
سعد شاید به خاطر این بود که می خواست اهلبیت 

های عریان و زیر آفتاب مانده  )علیهمالس،م( با دیدن جنازه
 شکنجه روحی به اسرا داده باشد.(

بعد از این که روز یازدهم محرم اسرا را از کرب، به سوی 
 ۰۴کوفه حرکت دادند به خاطر نزدیکی این دو به هم روز 

محرم اسرا را وارد شهر کوفه نمودند گویا شب دوازدهم را 
اسرا در پشت دروازه های کوفه و بیرون شهر سپری کرده 

 باشند.
در اثر تبلیغا  عبیدالله بن زیاد علیه امام حسین
)علیهالس،م( و خارجی معرفی کردن آن حضر   مردم 
کوفه از این پیروزی خوشحا  می شوند و جهت دیدن اسرا 
به کوچه ها و محله ها روانه می شوند و با دیدن اسرا 
شادی می کنند. ولی با خشابه هایی که امام سجاد 
)علیهالس،م( و حضر  زینب)س،مالله علیها( و سایرین از 
اسرا ایراد می کنند و خودشان را به کوفیان و مردم می 
شناسانند و به حق بودن قیام امام حسین )علیهالس،م( 

 ارعان می کنند شادی کوفیان را به عزا تبدیل می کنند.

در طو  مدتی که در کوفه و در میان مردم به 
عنوان اسیر جنگی حرکت می کردند سرها 
بالای نیزه بود و اسرا در کجاوه ها جا داده شده 
بودند و آنان که خیا  می کردند اسرا از خارجیان 
هستند و بر خلیفه یزید عاصی شده اند  جسار  و اهانت 
می کردند  عده ای هم از نسب اسرا سؤا  می کردند با این 
وضع وارد دارالاماره می شوند و در مجلس عبیدالله بن زیاد 
که حاکم کوفه و باعث اصلی شهاد  امام حسین  این 
ملعون جلوی چشم اسرا و مردم با چوبدستی به سر مبارک 
می زد و خود را پیروز میدان قلمداد می کرد و کشته شدن 
امام حسین )علیهالس،م( را خواست خدا قلمداد می نمود.)

( ولی با جواب هایی که از جانب حضر  زینب و امام 2
 سجاد )علیهماالس،م( می شنید بیشتر رسوا می شد.
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7صفحه  2422جولای  1/  6111محرم  66/  6141تیر  66/ دوشنبه  666/ شماره  22سال   
به گزارش شهرسبز به نقل از خبرگزاری بسیج؛ شهید 
سرلشکر محمد باقری  از جمله فرماندهان ارشد 

خرداد( در  ۴۰نظامی کشور بود که در بامداد جمعه )
حم،  وحشیانه رژیم صهیونستی  به بردار شهیدش 
پیوست. وی به همراه همسر و دخترش به این مقام 

 ۰۰2۶رفیع به ارن خدا نائل آمد. شهید باقری از سا  
های مسلح  عنوان سومین رئیس ستاد کل نیرو به

 جمهوری اس،می ایران منصوب شد.
 شهید محمد باقری کیست؟

محمدحسین افشردی  معروف به محمد باقری در 
در تهران متولد شد. شهید سرلشکر  ۰۰۰2سا  

به سپاه پاسداران انق،ب  ۰۰۶2باقری از سا  
اس،می پیوست و در طو  جنگ تحمیلی به ستیز با 
جبهه کفر پرداخت. سرلشکر محمد باقری  برادر 
کوچکتر حسن باقری )غ،محسین افشردی(؛ است. 

عنوان  شهید حسن باقری در دوران جنگ تحمیلی به
جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران فعالیت 

کرد. وی از فرماندهان ارشد سپاه در عملیا   می
المبین  عملیا  رمضان و  القدس  عملیا  فتح طریق

المقدس بود و نقشی کلیدی در آزادسازی  عملیا  بیت
 خرمشهر داشت.

همراه گروهی از  به۰۰۵۰ماه  در نهایت وی در بهمن
رزمندگان سپاه پاسداران انق،ب اس،می  در حا  
انجام عملیا  شناسایی در منشقه فکه  مورد اصابت 

 گلوله خمپاره قرار گرفت و به شهاد  رسید.
تر شهید سرلشکر محمد باقری در خصوص  پیش

علت تغییر نام خانوادگی خود از افشردی به باقری  
ماه او  جنگ به اهواز رفتم و «توضیح داده بود که 

در جبهه خوزستان حاضر شدم. اخوی به من تذکر 
دادند که نام من در جبهه برای عدم شناسایی  به 
حسن باقری تغییر کرده است  من سعی کردم با اسم 

ای شباهت  واقعی خود حرکت کنم  ولی به اندازه
شدند ما برادر  چهره ما زیاد بود  که همه متوجه می

هستیم. در نتیجه من نیز تغییر نام دادم و شدم محمد 
باقری و به احترام اخوی شهید  این اسم برای ما 

 .»باقی ماند
 شهید محمد باقری در زمان پیروزی انق،ب اس،می

شهید سرلشکر محمد باقری در زمان پیروزی انق،ب 
کرد. پس  اس،می  در سا  آخر دبیرستان تحصیل می

از پیروزی انق،ب به سمت مسیر دروس فنی دانشگاه 
رفت و در رشته مهندسی مکانی  دانشگاه 

تکنی  پذیرفته شد. وی مدتی در این رشته به  پلی
به سپاه  ۰۰۶2ادامه تحصیل پرداخت و سپس از سا  

 پاسداران انق،ب اس،می پیوست.

شهید محمد باقری دارای مدرک دکتری جغرافیای 
سیاسی از دانشگاه تربیت مدرس بود. وی از اعضای 
هیئت علمی دانشگاه عالی دفا  ملی بوده و ع،وه بر 

های اجرایی  به تدریس در دانشگاه  ایفای مسئولیت
عالی دفا  ملی و دانشگاه تربیت مدرس نیز 

پرداخت. وی همچنین از مؤسسان انجمن  می
 رود. شمار می ژئوپلیتی  ایران به

شهید سرلشکر محمد باقری  فراتر از ی  فرمانده 
ای علمی و استراتژیستی  نظامی صرف بود؛ او چهره

برجسته بود که تجارب عملی میدانی را با دانش 
آکادمی  ترکیب کرد و به بازسازی بنیادین و 
استراتژی  ساختار دفا  ملی ایران کم  کرد. در 

ای و جهانی او  شرایط پیچیده تحولا  منشقه
عنوان دانشمندی اثرگذار و معمار اصلی تدوین  به

 شود. های امنیت ملی شناخته می استراتژی
 شهید محمد باقری در دوران دفاع مقدس

شهید سرلشکر محمد باقری در دوران جنگ تحمیلی 
های مهمی برعهده داشت. وی در مراحل  مسئولیت

اولیه جنگ در ابتدا  به عنوان نیروی عملیاتی مشغو  
های  به فعالیت بود. سپس  به مسئو  اط،عا  لشکر

سپاه پاسداران انق،ب اس،می منصوب شد. شهید 
تا پایان جنگ تحمیلی به  ۰۰۵۴محمد باقری از سا  

عنوان مسئو  اط،عا  عملیا  نیروی زمینی سپاه و 
 الانبیاء به خدمت پرداخت. های کرب، و خاتم قرارگاه

شهید محمد باقری بعد از پايان جنگ 
 تحمیلی

های  شهید سرلشکر محمد باقری در فاصله سا 
معاونت اط،عا  و عملیا  ستاد کل  ۰۰2۰تا  ۰۰2۰
های مسلح را برعهده داشت. وی همچنین با  نیرو

به عنوان معاون  ۰۰2۶تا  ۰۰2۵حفظ سمت از سا  
الانبیا به انجام  کننده قرارگاه مرکزی خاتم هماهنگ

وظیفه پرداخت. این سرلشکر رشید اس،م  از سا  
معاون ارکان و امور مشترک ستاد کل  ۰۰2۶تا  ۰۰2۰
های مسلح بود. شهید سرلشکر محمد باقری از  نیرو
عنوان رئیس ستاد کل  تا لحظه شهاد  به ۰۰2۶سا  
های مسلح جمهوری اس،می ایران به مردم  نیرو

 ایران اس،می خدمت کرد.
 دريافت درجه سرلشكری
درجه سرلشکری  ۰۰21شهید محمد باقری  در سا  

را از مقام معظم رهبری  فرمانده کل قوا  دریافت 
کرد. این شهید بزرگوار از معدود فرماندهان نظامی به 

رفت که پیش از رسیدن به فرماندهی کل  شمار می
سپاه یا فرماندهی کل ارتش یا ریاست ستاد کل 

 های مسلح  به درجه سرلشکری ارتقاء یافت. نیرو
 دريافت نشان فتح درجه دو

های فتح معمولاً به پاس مدیریت و فرماندهی  نشان
های مهم دفا  مقدس و همچنین  موفق عملیا 

های  مقابله با تهدیدا  نظامی به فرماندهان و نیرو

شود. شهید محمد باقری  در دوران  برجسته اعشا می
های اط،عاتی و عملیاتی  دفا  مقدس مسئولیت

الانبیاء  های مهم مانند کرب، و خاتم کلیدی در قرارگاه
ای در موفقیت  کننده بر عهده داشت و نقش تعیین

ها داشت. این خدما  مستمر و مدیریت دقیق  عملیا 
اط،عا  و عملیا  موجب شد تا زمینه دریافت 

 های فتح برایش فراهم شود. نشانه
 دريافت نشان نصر درجه دو

های نظامی جمهوری  ترین نشان نشان نصر از عالی
شود که خدماتی  اس،می است که به کسانی اهدا می

های رزمی  سازماندهی و فرماندهی  ممتاز در زمینه
های مسلح ارائه کرده باشند  به خصوص در حوزۀ  نیرو

مقابله با تروریسم  امنیت داخلی و دفا  ملی. نقش 
شهید محمد باقری در طراحی و فرماندهی 

هایی مانند حمله به خاک عراق در سا   عملیا 
های تروریستی و همچنین  برای مقابله با گروه ۰۰1۶

های مسلح  بخشی از دلایل  مدیریت ستاد کل نیرو
 دریافت این نشان بودند.

 شهادت
ها  این فرمانده عالی رتبه نظامی در طو  این سا 

همواره سنگر به سنگر دشمنان اس،م را تعقیب کرد 
و همواره مورد غضب دشمنان بود. وی از جمله 

های  رفت که در طو  سا  مقاما  کشور به شمار می
 ها تحریم شد. اخیر به شکل مستقیم توسط غربی

خرداد به  ۴۰در نهایت کینه دشمنان در بامداد جمعه 
ثمر نشست و به دنبا  حمله ددمنشانه رژیم غاصب 
صهیونیستی سرلشکر محمد باقری به همراه 
همسرش اشرف باقری و دخترش فرشته باقری به 
فیض شهاد  نائل آمدند. گفتنی است دختر این 
سرلشکر رشید اس،م نیز از خبرنگاران برجسته کشور 

 در خبرگزاری دفا  مقدس بود.
پیکر این شهید بزرگوار روز گذشته بر دوش خیل 
عظیم جمعیت تشییع شد و در بعد از ظهر شنبه هفتم 
تیر در بهشت زهرای تهران در جوار برادر شهیدش 

 حسن باقری آرام گرفت.

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ مرتضی 
گو با  و رجاقمی  دبیر بنیاد حقوق و فناوری در گفت

خبرنگار بسیج در شیراز  با اشاره به ناکامی رژیم 
صهیونیستی در تداوم حم،  علیه جمهوری اس،می 

ایران  اظهار کرد: عامل اصلی بازدارندگی در برابر 
های داخلی از جمله  ای از مؤلفه اسرائیل  مجموعه

قدر  موشکی و دفاعی کشور  انسجام ملی  اراده 
های دقیق و راهبردی  سیاسی و همچنین هدایت

 رهبر معظم انق،ب اس،می بود.
گران   وی تصریح کرد: برخ،ف تصور برخی تحلیل

آنچه عم،ً اسرائیل را متوق  کرد  نه فشار 
روانی و عملی حاصل از اقتدار   دیپلماتی   بلکه ضربه

 نظامی ایران بود.
رجاقمی ادامه داد: وقتی مردم  توانمندی دفاعی و 
قدر  بازدارندگی موشکی کشور را دیدند  

های ملت ایران  تنها د  انسجامشان تقویت شد؛ نه
  های امت اس،می نیز قو  گرفت. شاد شد  بلکه د 

با بیان اینکه در این جنگ  دبیر بنیاد حقوق و فناوری
تحمیلی  این واقعیت نمایان شد که اسرائیل  آن 

ناپذیر و ترسناک نیست که برای خود  قدر  شکست
ای که  تصویر کرده بود  تأکید کرد: حباب شیشه

شکست؛ و همین شکست  اسرائیل از خود ساخته بود
ترین ضربه به هیمنه پوشالی رژیم  روانی  بزرگ

 صهیونیستی بود.

رجاقمی با اشاره به ضرور  حفظ و تقویت 
از جمله فضای  های دیگر بازدارندگی در عرصه

گفت: در بنیاد حقوق و فناوری  ما در حا   سایبری
ی پیشنهادا  حقوقی و تقنینی برای  تهیه و ارائه

  مقابله با جاسوسی سایبری هستیم.
شناسند؛  وی تأکید کرد: تهدیدا  نوین  مرز نمی

دشمن از راه نفور دیجیتا   حم،  سایبری  
ها  به  دستکاری اط،عا  و حتی نفور در زیرساخت

دنبا  ضربه زدن به امنیت ملی است. در این شرایط  
تدوین قوانین دقیق  شفاف و مقتدرانه برای حفاظت 
 از حاکمیت سایبری کشور  ضرورتی انکارناپذیر است.
وی افزود: پیشنهادا  بنیاد در این حوزه  مبتنی بر 

های  الملل  تجارب جهانی  و نیاز اصو  حقوق بین
های  زودی در اختیار نهاد بومی کشور تدوین شده و به

های حاکمیتی قرار خواهد  گذار و دستگاه قانون
  گرفت.

گفت: ما بر این باوریم که  دبیر بنیاد حقوق و فناوری
گونه که بازدارندگی نظامی ما دشمن را متوق   همان

کرد  بازدارندگی حقوقی و سایبری نیز باید دشمن را 
 از نفور دیجیتا  مأیوس کند.

 
 ماجراي تغییر دادن نام خانوادگی؛ 

 که بود؟ »محمد باقري«شهید 

 کند بنیاد حقوق و فناوري فارس، قوانین براي مقابله با جاسوسی سایبري را تدوین می

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسهبهز؛ 
محمدجواد برزگر مدیرکل روابط عهمهومهی و امهور 

الملل استانداری فارس با تأکید بر اینکه آرامهش   بین
ای نیست  اظهار کرد: بسیاری  نقشه پایان جنگ رسانه

ها وقتی از مرحله بحران یها تهنهش  از روابط عمومی
طور ناخودآگاه وارد ی  فاز انفعهالهی  کنند  به عبور می

شوند  گویی جنگ تمام شده و باید استراحت کرد.  می
در حالی که دقیقاً در همین دوره  کار اصهلهی آغهاز 

 شود. می
وی با اشاره به ضرور  تحلیل پسافشار  افزود: بعد از 

ی پرچالش  باید اتاق فهکهر  ای یا دوره هر موج رسانه
تر از قبل باشد. تحلیل عمهلهکهرد   روابط عمومی فعا 

ههای  شناسایی نقاط ضع  و قو   بازخوانی بازخهورد
سهازی  تر از همه  آماده مردمی  بازسازی اعتماد و مهم

 های بعدی باید در اولویت قرار گیرد. سناریو
الملل اسهتهانهداری  مدیرکل روابط عمومی و امور بین

بس  فرصت ط،یهی بهرای  فارس با بیان اینکه آتش
ساختن روایت غالب است  گهفهت: وقهتهی صهدای 

انهد. در  شود  مردم آماده شنیدن ها خاموش می شلی 
سهازی  ها بایهد بها روایهت این مقشع  روابط عمومی

هوشمندانه  حافظه عهمهومهی را شهکهل دههنهد  
سازی کنند و تصویر مهشهلهوب از اقهدامها   رهنیت

دستگاه خود را تثبیت کنند. وی تأکید کهرد: روابهط 
عمومی موفق  فقط هنگام بحران فعا  نیست. اتفاقهاً 

شهود.  در زمان ثبا  است که برند سازمانی ساخته می
ای است که از دید اغهلهب مهدیهران  این همان نقشه

تهوان  ماند. در فضای بدون بهحهران  مهی پنهان می
ها  های مثبت  ارتباط هدفمند با رسانه ریزی کمپین پی

 و بازسازی سرمایه اجتماعی را انجام داد.
مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس  با اشاره بهه 

روابط عمومی در عصر دولت وفاق ملی بهایهد “ اینکه 
  افهزود: در دوران ” پهذیهر ساز باشد نه روایت روایت

تهری بهه  های عمهیهق توان پیام ای  می آرامش رسانه

هها بهازتهر  جامعه رساند  چون رههن
است. اینجاست که هوشمندی روابط 
عمومی در تشخیص زمان طه،یهی 

 کند. گیری  معنا پیدا می ارتباط
برزگر خاطرنشان کرد: اگر در دوران 

بس فقط منتظر بحران بهعهدی  آتش
بمانیم  تبدیل به روابهط عهمهومهی 

شویم که همهیهشهه  ای می زده بحران
تر است. در حالی کهه  چند قدم عقب

باید چند گام جلوتر بود  حتی وقهتهی 
بحران وجود ندارد. وی در پهایهان 

نهگهر در  تأکید کرد: روابط عمومی آیهنهده
کند  بلکه  تنها خودش را ترمیم می بس  نه دوران آتش

کهنهد. ایهن دوران   افکار عمومی را هم بازسازی می
های پرچالش بعهدی اسهت   سکوی پرتاب برای دوره
 اگر آن را جدی بگیریم.

 اي نیست آرامش، نقطه پایان جنگ رسانه 
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 س،م بر سردار سرباز 
 س،م بر شرافت سربازی و اقتدار سرداری 

 مردم غیور کازرون سربازی را به خهاک سهپهردنهد 
سا  سرباز بود. یعهنهی  11ساله خود  ۵۰که در عمر 

دو سوم از عمر خود را در لباس مقهدس سهربهازی 
 گذراند.

های دفا  مقدس شرکت کهرد. از  در بیشتر عملیا 
تیراندازی تا فرماندهی گردان پهیهاده  در ههر  ت 

بدیل از خود به جا گهذاشهت. در  عملیا  نقشی بی
عملیا  والفجر دو در محاصره پنج روز و چهار شهب 
همراه با مرتضی جاویدی و دیگر یاران مهقهاومهتهی 
جانانه کرد تا حادثه تنگه احد بار دیگر تکرار نشهود. 
در عملیا  بدر با شجاعت  رشاد  و ایستادگی یه  
گروهان نیرو را  نجا  داد. هر عملیا  دفا  مقهدس 

اش را به ظههور  ای از هوش  پایداری و دلاوری جلوه
رساند. او نماد و نشان جبهه و جنگ در کازرون و  می

شهنهاخهت و بها  استان فارس بود. خستگی نهمهی
 طلبی بیگانه بود.  عافیت

هایش را بتکاند. از غهرب  کرد گرد پوتین فرصت نمی
پیمود  مگر از عهمهلهیها   تا جنوب را بدون وقفه می

عقب بماند. ارتفاعا  غرب تا دشت گداخته شلمچهه 
شهنهاخهت و  برایش تفاو  نداشت. او همه جا را می

 ای مقدس بود.  تمام این سرزمین برایش خانه
های پیشرفته  پایان جنگ  آغاز دوباره او بود. آموزش

گرفت و کسهی را  نظامی را به بهترین شکل فرا می
یارای رسیدن به او نبود. تجربه هشت سا  حضهور 
در خاکریزهای خط مقدم و آمیختن آن بها دروس 

 نظیر ساخت. ک،سی  نظامی از او استادی کم
دانش و توانایی او فقط برای تدریس در دانشهگهاه 

های  علوم و فنون نظامی نبود. باید از او در مسئولیت
شد تا آنچه آموخته و آنچه تجهربهه  مهم استفاده می

 اندوخته در دفا  از کشور و مردم به کار گیرد. 
الانبیا کهه از  معاونت عملیا  قرارگاه مرکزی خاتم

ترین مناصب استراتژی  نظامی بود او را فهرا  مهم
خواند تا سرباز ارزشمند کشور دین خود را در آنجا ادا 

ترین مردم دنیا  تاب نیاورد و او را  کند. آنجا که شقی
اش رسهانهد. شهههاد   به آرزوی چهل و چهار ساله

 گوارای وجودش باد. 
 زاده حسن مل 

 

امشب شام غریبان سیدالشهدا و هفهتهاد و دو یهار 
ماه سها   باوفایش است. اما کازرون هم در چهارم دی

 انگیز را تجربه کرد.   شام غریبانی غم۰۰۵۶
  کازرون بیش از هشتاد شههیهد 1در عملیا  کرب،ی 
گونه که در کرب،  شهدا در تشنگهی  تقدیم کرد. همان

به شهاد  رسیدند  در اینجا اروند به بزرگترین قتلگاه 
 آبی برای شهیدان کازرون تبدیل شد. 

هجری  خاک تفتیده نهیهنهوا بسهتهر  ۵۰در کرب،ی 
  رود ارونهد شهههیهدان 1شهیدان بود و در کرب،ی 

کازرون را در آغوش کشید. برای خواندن فاتحه  بایهد 
بردی و با دلی مهالامها  از انهدوه   دست بر آب می

 خواندی! فاتحه می
در شام غریبان حسین) (  زنان و کودکان در مهیهان 

های شکسته  حیران و سهرگهردان بهه دنهبها   نیزه
گشتند. و در شام غهریهبهان  شان می پیکرهای عزیزان
  بازماندگان با چشهمهانهی پهر از 1عملیا  کرب،ی 

سهوخهتهه را  های شکسته و نیهم حیر  و اندوه  قایق

کردند  در  نظاره می
حالی که بوی دود 
و بهارو  فضهای 
اطراف را پر کهرده 
بود. شاید خبری از 

شهههان  عهههزیهههزان
 رسید. می

  همچون کربه،ی سهیهدالشهههدا) (  1در کرب،ی 
تعدادی از رزمندگان به اسار  رفتنهد تها خهاطهرا  

 اسرای کرب، زنده بماند.
شهرستان کهازرون  1شهید کرب،ی  2۶یاد و خاطره 
 گرامی و جاودانه باد. ۰۰۵۶ماه سا   در چهارم دی

 شام غریبان
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 سلام بر سردار سرباز 
 زاده حسن ملک

سردار محمد جعفر اسدی از یادگاران هشت سا  دفا  مهقهدس و 
فرماندهان ارشد سپاه پاسداران انق،ب اس،می در پیامی به مهردم 
استان فارس شهاد  سرداران رشید اس،م حاج حسین نیکویهی و 

 اله نورری را تسلیت گفت. حاج فضل
 در این پیام آمده است: 
 بسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِیمِ

منَ الْمُؤْمنِِینَ رِجَا ٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلیَْهِ فَمِنْهُم مَّهن قضَههَى 
 ( احزاب(.۴۰نَحْبهَُ وَمِنْهُم مَّن یَنتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیلًا )

 مردم شهید پرور   مقاوم و پایدار استان فارس
سرداران بزرگ پرافتخار و ولایت مدار سردار سرلشکر پاسدار فضل 
اله نورری و سردار سرتیپ پاسدار ابو الفضل )حسین نیکویی( کهه 

های مهبهارزه بها  ها مجاهد  مخلصانه و شجاعانه در میدان سا 
شیاطین عالم آرزوی شهاد  در راه خدا را داشتند به این مقام والا 

 ترین آحاد بشر بر زمین ریخته شد. رسیدند و خونشان به دست شقی
آنها مانند دیگر مردان حق از روزی که قدم در راه انق،ب نههادنهد 
همواره سر و جان خود را برای نثار در راه خدا بر سر دست داشتنهد 
این دو شهید بزرگوار در دوران دفا  مقدس در گردان و اط،عها  
لشکر المهدی )عج( خدما  ماندگاری را از خود به یادگار گذاشتنهد 

ها خاطره از رشهاد  و از خهود  های دفا  مقدس  صد و جبهه
گذشتگی آنها ثبت و حفظ کرده است. پس از دفا  مهقهدس  روح 

های دیگری از جههاد  بلند و همت متعالی این دو عزیز را به عرصه
وارد کرد. دکتر نورری در کسو  استاد دانشگاه 
عالی دفا  ملی دانشجویان بسیاری را بهرای 

انق،ب اس،می تربیت کهرد. ایشهان در 
های مسهلهح  بالاترین سشح عملیا  نیرو

های  نقش آفرینی نموده و تقریباً تمام طرح
دفاعی و رزمایشی توسط ایشهان تهههیهه 
بازنگری و اب،غ می شد. او از مهفهاخهر 
کازرون و استان فارس بود. حاج یهونهس 
اسم جدیدی بود که حسین نیکویی بهرای 
خود در عرصه جهاد با رژیم صهیونیسهتهی 
داعش و مستکبران عالم انتخاب کهرد و 

ها با این اسم در لبهنهان و سهوریهه  سا 
ها آفرید و دوری از خهانهواده را  مجاهد 

تحمل و در کنار حاج قاسم  نقش موثهری 
را ایفا کرد و به تاریخ با عظمهت اسهتهان 

 فارس و شهرستان اقلید پیوست.

مرگ  کوچکتر از آن است که بندگان صالح خهدا را از راه حهق 
بازگرداند و عشق به امیا  دنیوی  حقیر تر از آن است که در د  
نورانی شایستگان جای یابد.  رژیم کودک کش صهیونیهسهتهی و 
آمریکای جنایتکار بدانند که با این جنایت ها روز به روز نفر  ملت 
های مسلمان و آزادی خواه جهان از آنان بیشتر خواهد شد و خهون 
مردان پاک دامن و پارسا همچون این دو شهید بزرگوار بدنامهی و 
سیاه رویی آنان را در تاریخ و در د  ملت ها همیشگی خواهد کهرد 
و بدانند   شهید کردن مردان استوار و مقاوم انق،ب  ملت مومن ما 

سازد. رحمت و فضل بیکران  تر می ناپذیرتر و مقاوم تر  آشتی را راسخ
الهی بر روح شهیدان عزیزمان و لعنت و نفرین خدا و فرشتگان خدا 
و بندگان صالحش بر ایادی منفور و مشرود استکبار جهانی آمریکها 

 و صهیونیسم باد.
اینجانب شهاد  این بندگان برگزیده خدا را به ملت ایران و مهردم 

 ۰۰استان فارس به خصوص همرزمان این دو شهید عزیز در لشکر 
المهدی )عج(  ایثارگران جبهه نور و حقیقت و به خهانهواده ههای 
گرامی و فداکار و بازماندگان محترمشان و همشهریان ارجمندشان 
در شهرهای کازرون و اقلید تبری  و تسلیت می گویم و صمیمهی 
ترین درود خود را بر روح پاک آنان و خون بناحق ریخته شان نثهار 
میکنم و به فضل پروردگار و یاری امام زمان )عج(  انتقامشان را به 

 ارن الله خواهیم گرفت.

پیام تسلیت سردار محمد جعفر اسدي به 
مردم استان فارس در پی شهادت 

سرداران رشید اسلام حاج حسین نیکویی و 
 اله نوذري  حاج فضل

 فرهنگ ایثار و شهادت

 

تاریخ حماسه کازرون یکبار دیگرشاهد عظمت و بزرگی مردان و زنانی از دیار خهود 
بود که نمایشی بزرگ در تشییع و تدفین فرزندی از فرزندان خود خلق نهمهودنهد و 

 ای بی نظیر آفریدند. حماسه
این بارمردم قدردان وقدرشناس مابارزمنده سرباز وسرداری ازدیارعشق ایثاروشجاعت 
ودا  کردندکه شور وحماسه رااز مکتب سرور ومولایشان آقااباعبدالله بهه ارث بهرده 

 بودند.
سردارسرلشکرشهیدحاج فضل الله نورری  به یقین یکی از سرداران وفهرمهانهدههان 

 گمنام کازرون بودکه درس عشق وشهاد  رادرمکتب امام حسین ) (آموخته بود.
مردم غیور وانق،بی کازرون یکبار دیگر باحضورگرم  صمیمی پرشور وبی ریای خهود 
در مراسم ودا  بافرزندغیرتمندخودبه دنیای زر و زور و تزویر ثابت کردند که تا زمانی 
که خون حسینی در رگهای این ملت جریان دارد حماسه حضور حسیهنهی نهیهز در 

 قدردانی از یاران حسین پابرجاست.
دانم بعنوان عضو کوچکی از جامعه بزرگ پیشکسوتان وایثارگران از حماسهه  لازم می

حضور پرشور  انق،بی صمیمی وحسینی مردم فهیم و ولایتمدار کازرون در مهراسهم 
ودا   یادبود وبویژه تشییع وتدفین سردار سرلشکرشهیدنورری تشکر وقدردانی نمایهم 
وازخداوند متعا  برای این عزیزان عمرباعز   همراه باصحت وس،متی طلهب مهی 

 نمایم.
همچنین تشکروقدردانی می نمایم از سرداران  همرزمان ودوستهان شهههیهدکهه از 
شهرهای دور ونزدی  قدم رنجه فرمودند وباحضهورخهود تسه،ی خهاطهر مهردم 

 وبازماندگان شهید بودند.
تشکروسپاس دیگرمن از مسئولین و دست اندرکاران ستادبزرگداشت شههیهدنهورری  
اعم از امام جمعه محترم  بنیادشهید  نیروهای نظامی وانتظامی ادارا  وارگانههاسهت 

 که بات،ش خود در هرچه باشکوه تر شدن مراسمهاکوشیدند.
از خداوند متعا  علو درجا  وحشرباشهداواولیاءالله برای شهیدوصبرواجرجزیل بهرای 

 بازماندگان شهیدوعاقبت بخیری برای مردم عزیزمان خواهانم.
 والس،م

 کاظم پدیدار

 

 بسم الله الرحمن الرحیم
 من لم یشکرالمخلوق لم یشکرالخالق


